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مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان در نشست خبری با اصحاب رسانه اعلام کرد:

هرکیلومترترمیم بیش ازدو میلیارد تومان
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نخستین نشست خبری رئیس شورای شهر اصفهان برگزار شد:

بهبود زندگی شهروندان از راهبردهای این دوره شورا

همزمان با هفته فرهنگی اصفهان مسابقات چوگان در میدان امام)ره( اصفهان برگزار شد.  
منبع : ایمنا
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مدیر کل تربیت بدنی استان اصفهان:

 توجه به ورزش چوگان
توجه به توسعه میراث نامملوس ملی است

چند راهکار برای اضطراب قبل از مصاحبه شغلی؛

 استراتژی های
استخـــدام

همایش تخصصی مالیاتی در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد؛

 تاکید بر افزایش رضایت مودیان مالیاتی
با اجرای کامل قانون  
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معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان:

 رودخانه زاینده رود حق قانونی
و شرعی مردم اصفهان است

چهره روز

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه اصفهان 
در نشست خبری با اصحاب رسانه اعلام کرد:

 افزایش ۳.۷ درصدی مصرف
»سی ان جی« دراستان
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 آزاده سلیمان نژاد  مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه اصفهان با اشاره به افزایش ۳.۷ درصدی مصرف "سی ان 

جی" در استان در سال ۱۴۰۱ نسبت به ۱۴۰۰، گفت: ...

منبع: ایمنا

ــوم   ــا معل ــود ت ــاز ب ــان نی ــاه زم ــر از شــش م  کمت
شــود حق بــا نمایندگانــی بــود که آبــان ماه ســال 
ــر  ــن، وزی ــای فاطمــی امی گذشــته اســتیضاح آق
صمــت را بــه جریــان انداختنــد. اکنــون هیچ کس 
از عملکــرد وزیــر و مدیــران ارشــد وزارتخانه مهم 
و بســیار اســتراتژیک صمــت راضــی نیســت. در 
ســالی کــه بــه نــام »مهــار تــورم و رشــد تولیــد« 
نام گــذاری شــده اســت، وزارت صمــت بــا اصــرار 
بــر سیاســت های پراشــتباهی کــه بــه یکه تــازی 
در جــاده گرانــی خــودرو منجــر شــد و اخیــراً هــم 

خلــف وعــده در تحویــل خــودرو بــه متقاضیانــی 
کــه پــول خــود را ایــن وزارتخانــه گــرو گذاشــتند، 

دقیقــاً خــاف شــعار ســال حرکــت کــرد.
موج تورمــی کــه در بازارهای زیرمجموعــه وزارت 
صمــت مخصوصــاً بــازار خودرو بــه وقوع پیوســته 
اســت ایــن اســتعداد را دارد کــه کل اقتصاد کشــور 
ــای  ــن موج ه ــد. ای ــورم کن ــچ ت ــار مارپی را گرفت
ــدارهایی  ــه هش ــی ب ــل بی توجه ــی حاص تورم
اســت که از قبــل داده شــد. شــهریورماه ۱۴۰۰ که 
ترکیــب اقتصــادی کابینــه دولــت آقــای رئیســی 

ــدی  ــای بع ــان و زمان ه ــان زم ــد، هم ــام ش اع
ــق  ــرای تحق ــادی ب ــم اقتص ــی تی ــاره ناتوان درب
بخشــیدن بــه برنامــه اقتصــادی ریاســت محترم 

جمهــور تذکــر لازم داده شــد.
ــادی  ــیون اقتص ــو کمیس ــوان عض ــده به عن بن
مجلــس دربــاره وزارتخانه بســیار حســاس صمت 
هشــدار دادم. واقعیــت ایــن اســت صــرف داشــتن 
برنامــه خــوب، قــوی و عملیاتــی بــرای دگرگونی 

در اقتصــاد کشــور کافــی نیســت. 
ادامه در صفحه 6 ...
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معاون اجتماعی و مشـارکت های مردمی 
سـازمان فرهنگـی، اجتماعی و ورزشـی 
شـهرداری اصفهان گفت: ارتقـای تعلق 
خاطـر شـهری شـهروندان، رویکـرد 
محـوری برنامـه تلویزیونـی »زنـده بـاد 
اصفهـان« در هفتـه فرهنگـی اصفهـان 

بـود.
سـعید امامـی افـزود: برنامـه تلویزیونی 
زنده بـاد اصفهان بـا تلاش اداره توسـعه 
معاونـت  ایـن  شـهروندی  فرهنـگ 
به مناسـبت هفتـه فرهنگـی اصفهـان، 
دوم تـا هشـتم اردیبهشـت، از سـاعت 
۲۱ به مـدت ۷۰ دقیقـه بصـورت زنده بر 

روی آنتـن شـبکه اصفهـان رفـت.
وی اظهار داشـت: ایـن برنامه بـه عنوان 
یـک برنامـه ترکیبـی شـامل آیتم هـای 
گفـت و گوی زنـده بـا میهمـان برنامه و 
آیتم هـای تولیدی بـا موضوعات مختلف 
ماننـد خواهـر خوانده هـای اصفهـان، 
اماکن کمتر دیده شـده گردشـگری این 
شـهر و مصاحبـه بـا شـهروندان دربـاره 

اصفهـان بود.
مشـارکت های  و  اجتماعـی  معـاون 
مردمـی سـازمان فرهنگـی، اجتماعـی 
و ورزشـی شـهرداری اصفهـان، دربـاره 
دلیـل انتخـاب ایـن رویکرد گفت: شـعار 
هفتـه فرهنگـی امسـال اصفهـان، زنده 
بـاد اصفهـان انتخـاب شـد و سیاسـت 
اصلـی، ایجـاد حفـظ تعلـق خاطـر مردم 
بـه ایـن شـهر بـود بـه همیـن سـبب 
باعـث شـده که هـر شـب یـک میهمان 
شـاخص و ملـی اصفهانـی دعوت شـود 
که شـهروندان بیش از گذشـته از مفاخر 
و چهره های شـاخص شـهر خـود اطلاع 
داشـته و بیش از گذشـته به عنـوان یک 
شـهروند از زیسـتن در شـهر اصفهـان 

افتخـار کننـد.
وی خاطرنشـان کـرد: وجـه مشـترک 
میهمانـان برنامـه تلویزیونـی »زنـده باد 
اصفهـان« این بـود کـه همـه اصفهانی 
هسـتند و این افراد بنا به شـرایط زندگی 

در تهـران زندگـی می کننـد.
امامی یادآور شـد: همچنین سـعی شد از 
هنرمندان، اسـاتید موسـیقی، بازیگران، 
اعضای هیـات علمـی، سیاسـتمداران و 
ورزشـکاران نیـز در ایـن برنامـه دعوت 

شـود.
معاون اجتماعی و مشـارکت های مردمی 
سـازمان فرهنگـی، اجتماعی و ورزشـی 
شـهرداری اصفهان افـزود: همچنین هر 
شـب یک آموزش کوتـاه شـهروندی در 
برنامه اجـرا می شـد و در کنـار آیتم های 
مختلـف برنامه یـک آیتـم در قالب طرح 
یـک پرسـش در حـوزه حمـل و نقـل و 
ترافیـک، درختـان و گیاهـان خانگـی، 
پسـماند، سـواد رسـانه ای و تعلـق خاطر 
شـهروندی توسـط مجریان مطرح و هر 
شـب بـه ۱۰ برگزیـده پاسـخ دهنـدگان 
یک بسـته گردشـگری بـه ارزش حدود 

یـک میلیـون تومـان اهدا می شـد.
وی بیـان داشـت: ایـن برنامـه بـا 
مشـارکت سـازمان صـدا و سـیما مرکز 
اصفهـان و کمـک اداره کل میـراث 
فرهنگـی اسـتان اصفهـان در بـاغ موزه 
چهل سـتون برگـزار شـد و "محمدرضا 
حسـینیان" و "حمیـد مـرادی" مجریان 

ایـن برنامـه بودنـد.
روز سـوم اردیبشـهت، روز تولـد شـیخ 
بهایـی اسـت و در دومیـن دوره شـورای 
اسـلامی شـهر اصفهان بـه عنـوان روز 

اصفهـان نامگـذاری شـد.

رویکرد برنامه »زنده 
باد اصفهان« ارتقای 
تعلق خاطر شهری

 معاون شهرداری اصفهان
مطرح کرد:

معـاون پرورشـی و فرهنگـی اداره کل آمـوزش و 
پـرورش اصفهـان طرح هـای کنونـی و انجام شـده 
برای پیشـگیری آسـیب های اجتماعی دانش آموزان 
را ناکافـی ارزیابی کرد و گفت: آمـوزش و پرورش در 
حال اجـرای طرح هـای مختلفی برای پیشـگیری از 
این نـوع آسـیب ها از جمله طرح صدف، شـهید شـاه 

مرادی و شـهید علی وردی اسـت.
مهدی نم نبـات در کارگاه آموزشـی والدین پیشـگام 
در تالار ادب آمـوزش و پرورش اصفهـان افزود: باید 
بـا برگـزاری این گونـه کارگاه هـا و تقویـت ارتبـاط 
بیـن والدیـن و مدرسـه، اطلاعـات کافـی در اختیار 
اولیـای دانش آموز قـرار گیـرد تـا بداند با دیـدن چه 

رفتارهایـی باید احسـاس خطـر کند.

وی بـا اشـاره بـه این کـه ۲۵ طـرح مقابلـه بـا 
آسـیب های اجتماعـی دانـش آمـوزان در اسـتان 
اصفهان در حـال مطالعه و برنامه ریزی اسـت، گفت: 
در شـرایط حاضـر دانش آمـوزان اسـتان در پنج هزار 
و ۷۰۰ مدرسـه در حال تحصیل هسـتند و با توجه به 
اینکـه کارهایی کـه تاکنون انجـام شـده در کاهش 
آسـیب های اجتماعی بـرای آنهـا کافی نبوده اسـت 
این مهـم با جدیـت در ایـن معاونت دنبال می شـود.

نم نبـات با اشـاره به اقـدام مهـم آمـوزش و پرورش 
اسـتان در تبدیـل هسـته های مشـاوره آمـوزش و 
پرورش بـه مرکز مشـاوره افزود: در زمـان حاضر ۴۲ 

مرکـز در اسـتان فعال اسـت.
وی خاطرنشـان کـرد: بـر ایـن اسـاس بـه والدیـن 

دانش آمـوزان تاکیـد می شـود کـه در صـورت 
مشـاهده رفتارهایـی کـه می توانـد نشـان از بـروز 
آسـیب اجتماعی در فرزندشان باشـد آنها را به مراکز 
مشـاوره آموزش و پرورش ببرند تـا در همان مراحل 

اولیه ایـن خطـر از آنهـا دور شـود.
معـاون پرورشـی و فرهنگـی اداره کل آمـوزش و 
پرورش اسـتان اصفهـان بـر اهمیت آسیب شناسـی 
فعالیت هـای انجـام شـده تأکیـد کـرد و گفـت: در 
فصـل تابسـتان و براسـاس بازخـوردی کـه از کـف 
مدرسـه به ما می رسـد آسیب شناسـی کـرده و برای 
اجـرای بهتـر برنامـه در سـال آینـده برنامه ریـزی 

خواهیـم کـرد.
وی آشـنایی دانش آموزان با قرآن را یکـی از راه های 

پیشـگیری از آسـیب های اجتماعی دانسـت و گفت: 
بایـد از فعالیت هـای مختلـف هنـری، فرهنگـی، 
اردویـی و تربیتـی بـرای این منظـور اسـتفاده کرد.

معـاون پرورشـی و فرهنگـی اداره کل آمـوزش و 
پرورش اسـتان اصفهـان، دانش آمـوز، معلـم و ولی 
دانش آموز را سـه گـروه مخاطب آمـوزش و پرورش 
دانسـت و افـزود: از مضـراب تـا محـراب عرصـه 
فعالیت حوزه پرورشـی اسـت و مـا مشـتاق تفکرات 
و ایده های تـازه بـرای فعالیتهای اثربخش هسـتیم.

بـه گـزارش ایرنـا، جمعیـت کنونـی دانش آمـوزی 
اسـتان اصفهان حدود یـک میلیون نفر اسـت که در 
بیـش از ۶ هـزار واحد آموزشـی و زیر نظـر حدود ۸۰ 

هزار معلـم مشـغول تحصیل هسـتند.

معاون آموزش و پرورش اصفهان عنوان کرد:

طرح های پیشگیری از آسیب های اجتماعی در اصفهان ناکافی

مهران زینلیان در نشست با معاون آبخیزداری کشور با اشاره به اینکه بیش 
از ۹۳ درصد از مساحت حوضه زاینده رود در استان اصفهان قرار دارد، اظهار 
داشت: براساس مساحت، حوضه زاینده رود مترادف با استان اصفهان است 
البته بخشی از هموطنان عزیز ما در استان چهارمحال و بختیاری نیز در 
این حوضه زندگی می کنند و این حوضه مشروب کننده سایر هموطنان در 

استان های مجاور از جمله بخشی از استان مرکزی است.
وی ادامه داد: بر این اساس طبیعی است که حساسیت ویژه ای حول محور 
زاینده رود در استان ما وجود داشته باشد زیرا زندگی مردم استان و بقای 

تمدن اصفهان وابسته به این رودخانه است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: با رویه های 
اشتباه و عدم توسعه پایدار در سال های گذشته، اصفهان با مخاطرات 
بسیاری مواجه شده و خطرهای بسیاری از جمله فرونشست، مشکلات 
زیست محیطی، خشک شدن تالاب زاینده رود و… استان اصفهان را 

تهدید می کند.
زینلیان افزود: همکاران ما در اداره کل منابع طبیعی استان تلاش های 
قابل توجهی در راستای تعیین الگوی مناسب آبخیزداری با توجه به 
شرایط استان دارند و ما نیز از ابتدای مسئولیت در معاونت هماهنگی امور 
عمرانی استانداری درصدد استفاده از راهکارهای کارشناسی شده در این 

حوزه بوده ایم.
وی تأکید کرد: طبق تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص حل مسائل 
و مشکلات مردم توسط دستگاه های اجرایی بر مبنای عدالت و با عمل 
به تعهدات و نکشاندن مشکلات به مردم در تلاش هستیم؛ با نگاه همه 
جانبه به موضوع و در نظر گرفتن منافع همگان در استان اصفهان و سایر 
استان های مجاور با مطالعات انجام شده در حوزه آبخیزداری به برنامه ای 

مشخص و کارشناسی شده دست یابیم.

 کاهش ضریب تبدیل باران به آب در حوضه زاینده رود
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با اشاره به 
ویژگی های منحصربه فرد حوضه زاینده رود، گفت: زاینده رود در اصفهان 
فراتر از یک رود و حقابه مردم است و از لحاظ فقهی و شرعی مراجع عظام 

تقلید حکم داده اند کسانی که حقابه بر هستند حق قانونی و شرعی دارند.
زینلیان خاطرنشان کرد: طبق اعلام وزارت نیرو ضریب تبدیل باران به 
آب در حوضه زاینده رود کاهش یافته است و بایستی در شرایط فعلی به 
راهکاری پایدار دست یابیم تا بیش از این حقابه داران زاینده رود ازجمله 

کشاورزان و محیط زیست در استان اصفهان با مشکل مواجه نشوند.
به گزارش مهر، این نشست با هدف بررسی بندهای آبخیزداری بالاست 
سد زاینده رود با حضور حسن وحید معاون ابخیزداری، مراتع و امور بیابان 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور برگزار شد. گفتنی است سارمان 
منابع طبیعی درخصوص بندهای آبخیزداری بالادست زاینده رود مشاوری 
انتخاب و مطالعات خود را آغاز کرده است. بنا بر آمار اعلام شده از سوی 
این سازمان ۸۵۰ بند آبخیزداری با هدف کنترل سیلاب در بالادست 

رودخانه در حوزه سیاسی استان اصفهان وجود دارد.

معــاون هماهنگــی امــور عمرانــی اســتاندار 
اصفهــان گفــت: زاینــده رود فراتــر از یــک 
رودخانــه و حــق قانونی و شــرعی مــردم اصفهان 

ــت. اس

رودخانه زاینده رود 
حق قانونی و شرعی مردم 

اصفهان است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان:

خبر روز

 آزاده سـلیمان نـژاد  نخسـتین 
نشسـت خبری رئیس شـورای شهر 
اصفهان برگزار شـد و رئیس شورای 
اسـلامی شـهر اصفهـان در ایـن 
نشسـت »بهبـود وضعیـت زندگـی 
مـردم اصفهـان را از راهبردهای این 
دوره از شورای اسـلامی عنوان کرد.

ادامـه  در  نـور صالحـی  محمـد 
»پرداختـن بـه هویـت تاریخـی و 
دینـی، ارتقـای شـفافیت و انضبـاط 
مالـی، تقویـت حمل ونقـل عمومی 
و بهبـود وضعیـت زندگـی از دیگـر 
راهبردهـای ایـن دوره از شـورای 
اسـلامی شـهر اصفهـان اسـت«.

توسـعه کمـی و کیفـی 
قطـار شـهری و احـداث 

خط دوم در دستور کار
وی همچنیـن »توسـعه کمـی و 
کیفـی قطـار شـهری و احـداث خط 
دوم در دسـتور کار این دوره شـورای 

اسـلامی شـهر« عنـوان کـرد.
رئیـس شـورای اسـلامی شـهر 
اصفهـان در ادامـه اظهـار داشـت: 
درصدد هسـتیم بخشـی از خط قطار 
شـهری اصفهان را از سمت زینبیه تا 
میدان قـدس یا میدان امـام علی )ع( 
راه انـدازی کنیـم و سـپس در میدان 
امام حسـین )ع( ایـن خـط را به خط 
یک قطار شـهری متصل کنیم. وی 
تصریـح کـرد: بـرای تحقـق اهداف 
در ایـن مسـیر بزرگ تریـن قـرارداد 
تأمین مالـی طراحـی و اجـرای خط 
دو قطـار شـهری بـا شـرکت مپنـا 
بـه ارزش ۶۸۰ میلیـون یـورو طـی 
چهـار سـال بـرای تجهیـزات بـرق 
الکترونیـک و نـاوگان بسته شـده 
اسـت. نـور صالحـی تصریـح کـرد: 
همـواره نسـبت بودجـه جـاری بـه 
عمرانـی در شـهرداری اصفهان ۳۰ 
بـه ۷۰ بـوده و در ایـن راسـتا سـعی 
شـده اسـت در بودجه ۱۴۰۲ نیز این 
نسـبت رعایـت شـود. وی اضافـه 
کرد: ۲۱ درصـد از بودجه امسـال نیز 
مربـوط به قطار شـهری اعـم از اجرا 
و بهره بـرداری، ۱۲ درصـد مرتبط با 
شـبکه معابر، هشـت درصد حقوق و 
دستمزد، شـش درصد اتوبوس رانی، 
پنـج درصـد فضـای سـبز و هشـت 
درصد بـرای مراکز فرهنگـی و امور 

مرتبـط اختصاص یافتـه اسـت.

افزایـش اتوبوس هـای 
شهری در برنامه امسال

نـور صالحـی بابیـان اینکه تـا پایان 
سـال بـر اسـاس همـت مدیریـت 
شـهری از ۶۰۰ دسـتگاه بـه ۱۲۰۰ 
نـاوگان  در  اتوبـوس  دسـتگاه 
حمل ونقـل عمومی خواهیم رسـید، 
گفـت: ۲۴۰ اتوبـوس سـال گذشـته 
بازسازی شـده و امسـال نیـز ادامـه 
خواهد یافـت، البته هزینه بازسـازی 
هـر اتوبـوس نیـز یـک میلیـارد 
تومان اسـت. در حـال حاضـر توجه 
بـه حمل ونقـل عمومـی و ارتقـای 
سـطح خدمات در ایـن زمینـه دیگر 
راهبـرد ایـن دوره شـورای اسـلامی 
شـهر اسـت کـه بـر ایـن اسـاس و 
 ۲۸۵ بالغ بـر  جمعـی  باهمـت 
دسـتگاه جدیـد اتوبـوس به نـاوگان 

حمل ونقـل عمومـی اضافه شـده 
اسـت. رئیس شورای اسـلامی شهر 
اصفهـان اظهـار کـرد: بـرای اینکه 
حمل ونقـل عمومی مطلوب داشـته 
باشـیم، نیازمند بالغ بر هزار دسـتگاه 
اتوبـوس هسـتیم کـه قیمـت هـر 
اتوبـوس نیـز شـش میلیـارد تومان 
اسـت، اینکـه مـردم خواسـتار آن 
هسـتند کـه اتوبوس های نامناسـب 
در شـهر نبایـد تـردد کنند، خواسـته 
بـه حقـی اسـت. رئیـس شـورای 
اسـلامی شـهر اصفهـان در توضیح 
دیگـر راهبردهـای ایـن دوره شـورا 
گفت: توسعه سـرمایه گذاری بخش 
خصوصی از دیگـر راهبردهـای این 
دوره از مدیریـت شـهری اسـت کـه 
سـال ۱۴۰۲ پیش بینـی سـه هـزار 
میلیـارد تومانـی از نیازهـای شـهر 
بـرای کمـک گرفتـن از بخـش 

خصوصـی شـده اسـت.

بهبود وضعیـت زندگی از 
دیگـر راهبردهـای ایـن 

دوره از شورای اسلامی
وی ادامـه داد: پرداختـن بـه هویـت 
تاریخـی و دینـی، ارتقـای شـفافیت 
و انضباط مالـی، تقویـت حمل ونقل 
عمومی و بهبـود وضعیـت زندگی از 
دیگر راهبردهای این دوره از شورای 
اسـلامی شـهر اصفهان اسـت. وی 
تصریـح کـرد: همچنیـن یکـی از 
مهم تریـن اولویت هـای شـورای 
اسـلامی شـهر اصفهـان در دوره 
ششـم پیگیری تحقق شهر هوشمند 
و حرکـت بـه سـمت ارائـه خدمـات 
غیرحضـوری شـهرداری بـه مـردم 
اسـت کـه در ایـن راسـتا اقدامـات 
و مصوبـات بسـیار خوبـی صـورت 
گرفتـه و بـرای سـال ۱۴۰۲ نزدیک 
به ۱۰۰ میلیارد تومـان هزینه خواهد 
شـد. رئیس شـورای اسـلامی شـهر 
اصفهـان بابیـان اینکـه توجـه بـه 
مناطـق محـروم و کـم برخـوردار 
شـهری و توسـعه عدالت پـروری 
از دیگـر اولویت هـا و راهبردهـای 
ایـن دوره شـورای اسـلامی شـهر 
اصفهـان اسـت، ادامـه داد: در ایـن 
راسـتا ۹۰ محلـه کم تـر برخـوردار 

شهر اصفهان شناسـایی و ۳۰ محله 
در سـال ۱۴۰۱ انتخـاب و بـرای 
آن هـا ردیف هـای بودجـه عمرانـی 
و فرهنگـی بـرای ارتقـای سـطح 
امکانات و بهبـود وضعیت اختصاص 
داده شد، همچنین امسـال ۱۵ محله 
دیگـر بـه ایـن عـدد افزوده شـده و 
بودجـه  ردیف هـای  آن  بـرای 
اختصـاص داده شـده اسـت. وی 
ادامـه داد: یکـی دیگـر از مهم تریـن 
دسـتاوردها و اقدامـات خـوب ایـن 
طـرح  شـهری،  مدیریـت  دوره 
شـفافیت اسـت کـه در ایـن عرصه، 
میـزان سـهم و کمـک بـه مراکـز 
فرهنگـی و مسـاجد، تاریـخ و تعـداد 
هیئت مدیره هـای مسـاجد مراکـز 
مشخص شـده  شـفاف  فرهنگـی 
اسـت. همچنیـن در طـول قریب به 
۲۱ مـاه گذشـته اقداماتـی همچون 
امضـای تفاهم نامـه ای بـا شـورای 
ملی سن پترزبورگ از سـوی شورای 
اسـلامی شـهر اصفهان انجام شـد. 
وی افـزود: در ایـن دوره از شـورای 
اسلامی شهر در راستای پاسخگویی 
و پیگیـری مطالبـات مـردم درزمینه 
آب و زاینده رود، کمیسـیون و مناطق 
کـم برخـوردار تشـکیل شـد. نـور 
صالحی تصریـح کرد: به رغـم اینکه 
مدیریت زاینـده رود و مسـائل آب در 
دسـت مسـئولان کشـوری اسـت 
امـا بـرای پاسـخ دهی مناسـب بـه 
شـهروندان و پیگیـری دغدغه های 
آن ها در ایـن دوره از شـورا دبیرخانه 
فرهنگی زاینده رود تشـکیل شـد که 
با اختصـاص بودجه خوبـی درزمینه 
امـور فرهنگـی و تبلیغـی درزمینـه 
حقـوق و حـق زاینـده رود فعالیـت 
می کنـد. وی بابیـان اینکـه درزمینه 
آلودگـی هـوا و آلاینده هـای شـهر 
اصفهـان نیـز پیگیری هـای مجدانه 
در این دوره از شـورای اسلامی شهر 
شـده اسـت، خاطرنشـان کـرد: ۱۳ 
شـهرک صنعتـی در اطـراف شـهر 
کـه  می کنـد  فعالیـت  اصفهـان 
هیچ کـدام شـعاع ۵۰ کیلومتـری از 
شـهر را رعایت نکرده انـد درحالی که 
حـدود ۹۰۰ کارخانـه در آن هـا وجود 

دارد.

رشـد ۵۸ درصدی بودجه 
در سال جاری

وی بـا اشـاره بـه بودجـه ۲۲ هـزار 
میلیـارد و ۳۰۰ میلیـون تومانـی 
شـهرداری در سـال ۱۴۰۲ و رشـد 
۵۸ درصـدی آن نسـبت بـه اصلاح 
بودجـه سـال گذشـته گفـت: اگرچه 
تـوان هزینـه کـردن و اجـرای 
پروژه هـا چهـار برابر شـده امـا تورم 
و تأثیرگذاری آن بیشـتر از این رشـد 

بـوده اسـت.
رئیـس شـورای اسـلامی شـهر 
اصفهـان بابیـان اینکـه وابسـتگی 
شـهرداری بـه ساخت وسـاز کمتـر 
شـده اسـت، افـزود: در بودجه سـال 
۱۴۰۲ حـدود ۲۶ درصـد درآمـد 
شـهرداری به ساخت وسـاز وابسـته 
اسـت و ۷۴ درصـد غیـر سـاختمانی 

اسـت.

اجـرای حلقـه حفاظتی یا 
در  چهـارم  رینـگ 

اصفهان
نـور صالحـی اظهـار کـرد: حلقـه 
از  چهـارم  رینـگ  یـا  حفاظتـی 
شـمال اصفهـان آغـاز و بخشـی از 
آن اجراشـده اسـت و بخشـی از آن 
از بزرگـراه بعثـت )میـدان شـهدای 
ورزشـکار( نقطـه اتصـال اصفهـان 
و دولت آبـاد تـا اتوبـان فـرودگاه بـه 
بهره برداری رسـیده است که درروان 
شدن ترافیک تأثیر بسزایی دارد. وی 
گفت: ادامـه این رینگ به پل سـردار 
شـهید سـردار سـلیمانی در خیابـان 
جـی و تـا اتوبان شـهید دسـتجردی 
)سـپاهان شـهر( می رسـد، در ایـن 
راسـتا بودجـه آن اضافه شـده البتـه 
هزینه هـای آن نیـز افزایش یافتـه 
اسـت. رئیس شورای اسـلامی شهر 
اصفهان افـزود: امسـال ۸۰۰ میلیارد 
تومـان بـرای ایـن پـروژه در منطقه 
چهـار، پنـج، شـش، ۱۰ و ۱۵ اعتبـار 
اختصـاص داده شـده اسـت تـا همه 
مناطـق فعـال شـوند و پـروژه زودتر 

بـه بهره بـرداری برسـد.

ساختمان جهان نما را به 
وضع مطلوب می رسانیم

وی بـا تأکیـد بـر اینکـه معتقـد 
اصفهـان  جـای  هـر  هسـتیم 
ظرفیـت تبدیـل به هتـل را داشـته 
باشـد، ما بـرای توسـعه زیرسـاخت 
بـه سـمت سـاخت  گردشـگری 
کـرد  خواهیـم  حرکـت  هتـل 
گفـت: در ایـن راسـتا نیـز تـلاش 
نیمـه کاره  سـاختمان  می کنیـم 
ناتمـام و رهاشـده ماننـد جهان نمـا 
را ارتقـای کیفـی دهیـم و بـه وضع 
مطلـوب برگردانیـم. وی بـا اشـاره 
بـه وضعیـت سـاختمان جهان نمـا 
سـاختمان  کـه  زمانـی  گفـت: 
جهان نمـا طراحـی می شـد، چهـار 
فـاز بـرای آن مشـخص شـد، فـاز 
اول و دوم از سـمت میـدان امـام 
حسـین )ع( از آغـاز بـرای سـاخت 
فـاز  بـود،  هتـل پیش بینی شـده 
سـوم و چهارم نیـز قرار بـود تجاری 
واداری باشـد که ایـن دو فـاز انجام 
شـد. رئیس شـورای اسـلامی شهر 
اصفهـان تصریـح کـرد: فـاز یک و 
دو جهان نمـا بـرای سـاخت هتـل 
یک بـار بـه نهـادی عمومـی واگذار 
شـد اما عملیاتی نشـد کـه به تازگی 
قـراردادی بـا سـرمایه گذار بخـش 
خصوصـی از دیـار نصـف جهـان 
منعقدشـده که سـاخت هتل را آغاز 

کـرده اسـت.

هنـوز تکلیـف مـوزه ملی 
روشن نیست

رئیــس شــورای اســلامی شــهر 
ــش از  ــرد: در بی ــد ک ــان تأکی اصفه
ــس  ــه ری ــته کارخان ــال گذش ۱۰ س
بــاف به عنــوان نمــاد آخریــن 
کارخانــه از دوران صنعتــی اصفهــان 
ــهر  ــی ش ــوزه مل ــداث م ــرای اح ب
توســط بانــک ملــی و وزارت راه و 
شهرســازی خریداری شــده، امــا 
همچنــان راکــد مانــده اســت؛ 
در ایــن دوره مدیریــت شــهری 
تــلاش فراوانــی از ابتــدای دوره 
تــا بــه امــروز شــده کــه ایــن 
ــا  ــود، ام ــدازی ش ــی راه ان ــوزه مل م
به رغــم پیگیری هــای جــدی و 
حتــی حقوقــی در ســطح ملــی ایــن 
موضــوع در هالــه ای از ابهــام اســت.

بهبود زندگی شهروندان از راهبردهای این دوره شورا
نخستین نشست خبری رئیس شورای شهر اصفهان برگزار شد:
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مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان گفت: ۳۹۷ اخطاریه طی 
فروردین ماه سال جاری در بخش جلوگیری از نصب تابلوهای غیرمجاز، صادر و ۱۰۷ 

مورد تخلف رفع شده است.
روح الله ابوطالبی ضمن ارائه گزارشی از عملکرد اداره کل پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری در فروردین ماه سال جاری اظهار کرد: در این مدت، برای رفع و پیشگیری از 
تخلف سد معبر، ۱۹۴۹ تذکر و ۳۳۳ اخطاریه صادر و تخلف ۱۶۶۷ متصدی صنف رفع 

شده است.
وی افزود: در بخش جلوگیری از نصب تابلوهای غیرمجاز، ۳۹۷ اخطاریه صادر و ۱۰۷ 

مورد تابلوی غیرمجاز رفع تخلف شده است.
مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان بابیان اینکه در فروردین ماه، 
در راستای جمع آوری خودروهای فرسوده رهاشده در معابر شهر، ۴۶ اخطاریه صادر و ۱۲ 
خودروی فرسوده رهاشده، جمع آوری شده است، گفت: در این مدت، ۳۵۹ دست فروش 

و ۲۱۰ نفر متکدی جمع آوری و ساماندهی شدند.
وی بابیان اینکه در نخستین ماه سال، در بخش کنترل ساختمان در راستای جلوگیری 
از ادامه فعالیت و تعطیلی کارگاه های ساختمانی متخلف یا بدون مجوز و پروانه از ۶۸ 
مورد احداث زمین بایر جلوگیری شده است، افزود: در این مدت از افزایش طبقات ۳۸ 

ساختمان، تعمیرات داخلی غیرمجاز ۲۴۳ ساختمان، تبدیل وضعیت ۵۹ ساختمان و 
فعالیت ۱۰۶۲ کارگاه ساختمانی متخلف نیز جلوگیری شده است.

ابوطالبی با اشاره به اقدامات مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری در بخش کنترل 
دفع ضایعات ساختمانی سطح شهر همچون پیشگیری و تعطیلی کارگاه های ایجادکننده 
سد معبر از مصالح و نخاله اظهار کرد: در این زمینه ۵۶۰ مورد اخطاریه صادر و ۸۰ کارگاه 

ساختمانی متخلف نیز تعطیل شده است.
مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: در نخستین 
ماه سال جاری، در راستای اجرای ماده ۱۱۰ قانون شهرداری ها، ۹۴ رأی اجراشده است.

جمع آوری ۱۰۷ 
تابلوی غیرمجاز در 
اصفهان

 مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات 
شهری شهرداری اصفهان خبرداد:

خبر اول

ISFAHAN
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شهرستان

Isfahan News

مقارن با نکوداشت اصفهان مسابقات استانی 
چوگان در میدان تاریخی امام اصفهان با 
حضور تیم هایی از شهرستان های خمینی 
و  اصفهان  و  برخوار  شهر،  شاهین  شهر، 
چوگان،  فدراسیون  رئیس  باحضور  غیره 
و  اصفهان  استان  بدنی  تربیت  کل  مدیر 
دیگر مسئولان استانی و شهرستانی برگزار 

شد.
با  اصفهان  استان  بدنی  تربیت  کل  مدیر 
در  چوگان  مسابقات  برگزاری  به  اشاره 
میدان تاریخی امام اصفهان که چند سالی 
است مقارن با هفته نکوداشت اصفهان با 
محوریت شهرداری اصفهان برگزار می شود، 
گفت: از دیر باز اصفهان خواستگاه چوگان 
در کشور و دنیا بوده است از این رو با ثبت 
نامملوس  میراث  فهرست  در  ورزش  این 
استان  در  ورزش  این  اهمیت  یونسکو 

اصفهان چندین برابر شده است.
چوگان  اینکه  به  اشاره  با  محمدی  جواد 
میراث  توسعه  و  ماست  نامملوس  میراث 
ملی را به دنبال دارد بیان داشت: خواستگاه 

چوگان در ایران شهر اصفهان است.
و  شروع  بدو  از  چوگان  هیئت  افزود:  وی 
در ادوار مختلف تمامی تلاشش این بوده 
شناسایی  با  و  کند  احیا  را  چوگان  ورزش 
استعدادها و جذب علاقمندان به این رشته 
این  رونق  و  زمینه های شکوفایی  ورزشی 

رشته ورزشی را فراهم نماید.
این مقام مسئول در پاسخ به خبرنگار موج 
در رابطه با شهرستان هایی که در اصفهان 
دارند،  را  بازان  چوگان  پرورش  توانایی 
که  از شهرستان ها  برخی  در  داد:  توضیح 
به لحاظ موقعیت جغرافیایی و شرایط دارا 
بودن اسب در رده های خوبی قرار داشتند 
مانند شهرستان های برخوار، شاهین شهر، 
سمیرم،  خوانسار،  فریدن،  شهر،  خمینی 
زیر  غیره  و  گلپایگان  فلاورجان،  مبارکه، 
در  حتی  است  شده  فراهم  ساخت هایی 
برخی شهرستان ها علاوه بر هیات چوگان 
در صدد تهیه مانژ هستیم اما به طور کلی 
ورزش چوگان به دلیل هزینه بر بودن نیاز 
خصوصی  بخش  گذار  سرمایه  حضور  به 
دارد چرا که با بودجه های دولتی نمی توان 
برای رشد و توسعه این ورزش گام موثری 

برداشت.
حمایت های  اینکه  به  اشاره  با  محمدی 
از  استان ها  در  بدنی  تربیت  کل  ادارات 
است،  معنوی  و  مادی  چوگان  ورزش 
ادامه داد: اما در بضاعت مادی فقط در حد 
هزینه های کوچک زمین چمن استاندارد و 
اسب چوگان باز حرفه ای از ضروریاتی است 
که فقط با کمک مردم و بخش خصوصی 

امکان پذیر است.
با  اصفهان  استان  بدنی  تربیت  کل  مدیر 
مسابقات  برگزاری  زمینه  اینکه  به  اشاره 
اصفهان  تیم های  از  برخی  برای  استانی 
کل  اداره  کرد:  اظهار  است،  شده  فراهم 
شرایط  خود  نوبه  به  نیز  جوانان  و  ورزش 
توسعه این رشته ورزشی فرهنگی و مهیج 
اشتیاق  و  آمادگی  که  شهری  هر  در  را 
فراهم  را  باشد  داشته  وجود  علاقمندان 

خواهد کرد.

مدیر کل تربیت بدنی استان اصفهان:

توجه به ورزش چوگان 
توجه به توسعه میراث 

نامملوس ملی است

گزارش ویژه

ISFAHAN
N E W S

با  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  در  لنجان  شهرستان  مردم  نماینده 
همکاری شهردار و شورای اسلامی زرین شهر بزودی مسئله تأمین زمین 
برای احداث بزرگترین بیمارستان جنوب غرب استان در شهرستان لنجان 
حل خواهد شد که پس از طی فرآیند قانونی بلافاصله این پروژه وارد فاز 

اجرایی می شود.
در  اینکه  بیان  با  لنجان  مردم شهرستان  با  در نشست  رجایی  حسین 
سایه تدبیر، همدلی و همراهی مسئولان شهرستان خدمات ارزنده ای به 
شهروندان ارائه شده است، اظهار کرد: با هم افزایی صورت گرفته بین 

مدیریت اجرایی شهرستان لنجان، بنده به عنوان نماینده مردم شهرستان 
ائمه جمعه و همه در یک مسیر حرکت  در مجلس شورای اسلامی، 
کرده و دست به دست هم داده ایم و در تلاش هستیم که اتفاقات خوبی 
را حوزه های مختلف از جمله ایجاد اشتغال، مباحث زیست محیطی، حوزه 

سلامت در شهرستان لنجان رقم بزنیم.
وی افزود: در مدت گذشته با همکاری همه مسئولان و مدیران شهرستان 
لنجان کارهای بسیاری در حوزه سلامت انجام شده که بی نظیر بوده اند 
و امیدواریم این اقدامات تکمیل شود تا شهروندان در بخش درمان و 

سلامت مشکلی نداشته باشند.
نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: 
امروز سؤالات بسیاری درخصوص احداث بزرگترین بیمارستان جنوب 
غرب استان اصفهان، در شهرستان لنجان در ذهن شهروندان وجود دارد 
که در پاسخ به این سؤال باید گفت براساس پیگیری های صورت گرفته 
و با تکیه بر اخذ مجوز کمیسیون ماده ۲۳ برای احداث این بیمارستان در 
سال گذشته، اجرایی شدن این پروژه قطعی بوده و بودجه قابل توجهی نیز 

از سوی سازمان برنامه و بودجه برای اجرایی شدن آن جذب شده است.

نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس 
شورای اسلامی خبر داد:

حل چالش های حقوقی 
تأمین زمین برای احداث 
بزرگترین بیمارستان 
جنوب غرب استان

فرمانـده انتظامـی شهرسـتان شاهین شـهر و میمـه 
گفـت: بـا تـلاش و اقدام ضربتـی مأمـوران انتظامی 
منجـر  نـزاع  انـدازی  راه  عامـلان  شاهین شـهر 
بـه تیرانـدازی بامـداد امـروز، در خیابـان سـیلابی 
شاهین شـهر در کمتـر از یـک سـاعت شناسـایی و 
بـه همراه یـک قبضه کلت کمری دسـتگیر شـدند.
انتظامـی  فرمانـده  راسـخ  ثابـت  بهـزاد  سـرهنگ 
شاهین شـهر و میمـه از دسـتگیری عامـلان نـزاع 
خبـر داد و اظهـار کـرد: در پـی اعـلام یـک مـورد 
نـزاع منجر به تیرانـدازی در ابتدای خیابان سـیلابی 
شاهین شـهر سـریعاً مامـوران انتظامـی بـه محـل 
اعـزام کـه در تحقیقـات میدانـی مشـخص چند نفر 
پس از مشـاجره با یکدیگر درگیر شـدند که طی آن 
جوانـی بر اثر شـلیک کلـت کمری یکـی از طرفین 

درگیـری، از ناحیـه سـاق پـا مجـروح شـده بود.
فرمانـده انتظامـی شهرسـتان شاهین شـهر و میمـه 
تصریـح کـرد: بـا انتقـال سـریع فـرد مجـروح بـه 

بـرای  پلیـس  تخصصـی  اقدامـات  بیمارسـتان، 
شناسـایی ضـارب اصلـی و عامـلان راه انـدازی این 
نـزاع آغـاز کـه بـا تـلاش صـورت گرفتـه در کمتر 
از یـک سـاعت ضـارب اصلـی کـه مردی ۴۲ سـاله 
بـود بـه همـراه عامـل اصلـی این نـزاع کـه جوانی 
۲۷ سـاله بود شناسـایی و قبل از فرار از شاهین شـهر 

شدند. دسـتگیر 
وی خاطرنشـان کرد: در بازرسـی از مخفیگاه ضارب 
یـک قبضـه کلـت کمـری بـه همـراه ۶ فشـنگ 

مربوطه کشـف شـد.
سـرهنگ ثابـت راسـخ با اشـاره بـه عواقب سـخت 
و قانونـی حمـل و اسـتفاده از سـلاح گـرم و سـرد 
غیرمجـاز، امنیـت عمومی شـهروندان را خـط قرمز 
پلیـس دانسـت و اظهـار داشـت: کارکنـان انتظامی 
شهرسـتان بـا عزمـی جـدی در برابـر اخلالگـران 
امنیـت مردم خواهند ایسـتاد و هرگز اجـازه جولان و 

سرکشـی را بـه ایـن گونـه افـراد نخواهنـد داد.

رئیـس شـبکه دامپزشـکی شهرسـتان 
فلاورجـان گفت: با پایـان اجرای طرح 
نظارت بهداشـتی بـر فرآورده های خام 
دامـی ویـژه عیـد نـوروز و مـاه مبارک 
رمضان در شهرسـتان فلاورجان، ۷05 
مورد بازرسـی صورت گرفـت و بالغ بر 
۷00 کیلوگـرم انـواع فرآورده های خام 
دامـی غیـر بهداشـتی کشـف و ضبط 
و ۶ پرونـده قضایـی بـرای متخلفیـن 

تشـکیل گردید.
عمومـی شـبکه  روابـط  گـزارش  بـه 
دامپزشـکی شهرستان فلاورجان؛ دکتر 
پژمـان تاجـی )رئیس شـبکه( گفت: با 
توجـه بـه هماهنگی هـای انجام شـده 
بـا  پایانـی سـال 1۴01،  روزهـای  در 
بـه  اجرایـی شهرسـتان  دسـتگاه های 
منظـور اجرای طـرح تشـدید کنترل و 
نظارت بهداشـتی بـر تولیـد، نگهداری 
دامـی  خـام  فرآورده هـای  عرضـه  و 
ویژه عیـد نوروز و ماه مبـارک رمضان، 
شـبکه دامپزشکی شهرسـتان اقدام به 
تشـکیل گشت های مشـترک با شبکه 
بهداشـت و درمـان، تعزیرات حکومتی، 
اتـاق اصناف، صنعت معـدن و تجارت، 

سـطح  در  بـازار  تنظیـم  نماینـده 
نمود. شهرسـتان 

ایـن  اجـرای  پایـان  بـا  افـزود:  وی 
طـرح، شـبکه دامپزشـکی شهرسـتان 
فلاورجـان تعداد ۷05 مورد بازرسـی از 
واحدهـای عرضـه در قالـب اکیپ های 
بازرسـی های  و  دامپزشـکی  سـیار 
مرتبـط  ادارات  سـایر  بـا  مشـترک 
انجـام داده کـه در ایـن راسـتا بالـغ بر 
۷00 کیلوگـرم انـواع فرآورده های خام 
دامـی غیر بهداشـتی کشـف و ضبط و 
از چرخه مصرف انسـانی حذف گردید. 
همچنیـن پرونـده ۶ واحـد بـه دلیـل 
انجـام تخلفـات بهداشـتی بـه مراجـع 

قضایـی شهرسـتان ارجـاع گردیـد.
رئیـس شـبکه دامپزشـکی شهرسـتان 
خواسـت  شـهروندان  از  فلاورجـان 
هنـگام خریـد فرآورده های خـام دامی 
بـه تاریـخ انقضـا، لیبـل دامپزشـکی و 
مخـدوش نبـودن آن توجـه نماینـد و 
ایـن فرآورده هـا را از مراکـز معتبـر و 
تحـت نظارت و تأیید دامپزشـکی تهیه 
نماینـد و در صورت مشـاهده تخلف با 
سـامانه 151۲ تمـاس حاصـل نمایند.

رئیـس دادگسـتری شهرسـتان آران وبیـدگل گفـت: در طـرح خدمـت 
جهـادی، برای نخسـتین بار در مناطـق محروم وکم برخوردار شهرسـتان 

آران وبیـدگل، خدمـات حقوقـی رایـگان ارائه شـد.
امیرحسـین رزاقـی گفـت: در ایـن طرح بـه دسـتور رییس قـوه قضاییه و 
بـه همت دادسـتان وکارکنان دادگسـتری آران وبیـدگل در منطقه محروم 

یحیـی آبـاد خدمـات حقوقی و قضایـی رایگان به شـهروندان ارائه شـد.
او بـا اشـاره بـه اینکه این طـرح در سـایر مناطق کم برخوردار شهرسـتان 
نیـز اجـرا خواهـد شـد افـزود: این طرح بـا مشـارکت یکـی از دفاترخمات 
الکترویـک قضایـی شهرسـتان اجـرا و بـه سـئوالات حقوقـی و قضایـی 

شـهروندان منطقه پاسـخ و مشـاوره رایگان داده شـد.
رییـس دادگسـتری شهرسـتان آران وبیـدگل گفـت: در ایـن طـرح ثبـت 
نـام در سـامانه ثنـا نیز به صـورت رایـگان در دفتر خدمـات قضایی انجام 

می شـود.

امام جمعه موقت شهرضا با تأکید بر اینکه 
مدارس سرمایه گذاری  در  فرهنگی  خیران 
کنند، گفت: طرح هیئت های مذهبی مدارس 
در شهرستان شهرضا آغاز شده است و باید 

در این موضوعات سرمایه گذاری کرد.
حجت الاسلام محسن طالب پور امام جمعه 
جمعه  نماز  خطبه های  در  شهرضا  موقت 
 ۹ به  اشاره  با  شهرستان  این  هفته  این 
داشت:  اظهار  شوراها،  روز  ماه  اردیبهشت 
یکی از دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی 
مجلس  است،  اسلامی  شوراهای  احیای 
شورای اسلامی منافع ملی را دنبال می کند 
و شوراهای اسلامی شهر باید برای منافع 

شهر تلاش کنند.
مشکلات  شوراها  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
شهری مردم را احصا کنند، گفت: شوراهای 
اسلامی شهر باید به دغدغه های مردم بیشتر 
توجه کنند، اصلاح معابر و آسفالت کوچه ها 
در  اختلاف سلیقه ها  و  بگیرد  باید سرعت 

شورا برطرف شود.
طالب پور با اشاره به روز کار و کارگر بیان 
جهاد  عرصه  رزمندگان  کارگران،  کرد: 
اقتصاد  داشتن  برای  و  هستند  اقتصادی 
رونق  همچنین  و  مستقل  و  پیشرفته 
اقتصادی باید به قشر کارگر اهمیت فراوان 

داد.
کرد:  تصریح  شهرضا  موقت  جمعه  امام 
مسؤولان باید با توجه به مسائل و مشکلات 
مشکلات  رفع  برای  کارگران،  به  مربوط 

کارگری  جامعه  و  کارگری  محیط های 
تلاش کنند.

وی با اشاره به اینکه 1۲ اردیبهشت سالروز 
شهادت استاد شهید مرتضی مطهری معلم 
نمونه و اسوه تقوا در نظام جمهوری اسلامی 
ایران است، خاطرنشان کرد: در این روز باید 
از زحمات بی شائبه و ایثارگرانه طبقه بزرگ 
معلمان که وظیفه سنگین آموزش و پرورش 
دارند،  برعهده  را  بوم  و  مرز  این  فرزندان 

قدردانی شود.
ویژگی  مهم ترین  اینکه  بیان  با  طالب پور 
است،  او  آثار  بودن  روز  به  شهید مطهری 
اولویت  مدارس  در  باید  تربیت  داد:  ادامه 
دارند  دغدغه  مردم  که  چرا  باشد  داشته 
فرزندانشان مسلمان و شیعه تربیت شوند، 
در حوادث سال گذشته دشمن در مدارس 
سرمایه گذاری کرد و باید آسیب شناسی شود.

اینکه  بیان  با  شهرضا  موقت  جمعه  امام 
امروز بیش از ۷0 طلبه در مدارس شهرضا 
کار دینی انجام می دهند، اضافه کرد: خیران 
سرمایه گذاری  مدارس  در  باید  فرهنگی 
کنند، طرح هیأت های مذهبی مدارس در 
شهرستان شهرضا آغاز شده است و باید در 

این موضوعات سرمایه گذاری کرد.
وی با اشاره به ۸ شوال سالروز جنایت بزرگ 
تخریب قبور ائمه بقیع )ع(، عنوان کرد: این 
قبرستان را بار اول پیروان وهابیت با کمک 
حوادث  تلخ ترین  از  یکی  و  کرده  تخریب 

تاریخ اسلام را رقم زدند.

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه خبر داد:

دستگیری سریع عاملان نزاع و تیراندازی
رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان فلاورجان مطرح کرد:

پایان اجرای طرح تشدید نظارت بهداشتی 
بر فرآورده های خام دامی

رئیس دادگستری شهرستان آران وبیدگل عنوان کرد:

 ارائه خدمات حقوقی رایگان
در مناطق محروم

امام جمعه موقت شهرضا عنوان کرد:

 اجرای طرح هیئت های مذهبی مدارس
در شهرستان

فوریت هـای  مرکـز  مسـئول 
اردسـتان  شهرسـتان  پزشـکی 
گفـت: حملـه یـک قـلاده گرگ 
بـه ۴ نفر از اهالی شـهر اردسـتان 
حادثه آفریـد و مصدومان را راهی 

بیمارسـتان کـرد.
جـواد مطیعی اظهار کـرد: با اعلام 
به مرکـز فوریت های پزشـکی در 
حیـوان  یـک  حملـه  خصـوص 
درنـده به تعـدادی از شـهروندان، 
یک دسـتگاه آمبولانـس به محله 
حادثه در خیابان آیت الله هاشـمی 

اردسـتان اعزام شـد.
حضـور  از  پـس  افـزود:  وی 
محـل  در  اورژانـس  پرسـنل 
حادثـه، مشـخص می شـود کـه 
یـک حیـوان درنـده به چهـار نفر 
از شـهروندان شـامل یـک جوان 
۳۲ سـاله، خانـم 5۶ سـاله و دو 
خانـم جوان ۲۷ سـاله حمله کرده 

اسـت.

از  پـس  کـرد:  تصریـح  مطیعـی 
اقدامات اولیـه دو نفر از مصدومان 
بهشـتی  شـهید  بیمارسـتان  بـه 
اردسـتان انتقـال داده شـدند و دو 
نفـر دیگـر بـا وسـیله شـخصی 
توسـط افراد محلی به بیمارسـتان 

منتقـل شـد.
فوریت هـای  مرکـز  مسـئول 
پزشـکی شهرسـتان اردسـتان بـا 
بیشـتر  مصدومـان  اینکـه  بیـان 
از ناحیـه سـاق پـا و دسـت مـورد 
صدمـه واقـع شـده بودنـد، گفت: 
حـال عمومـی مصدومـان خـوب 
اسـت، ولی برای مـداوا و اقدامات 
بسـتری  بیمارسـتان  در  دیگـر 

شـدند.
وی خاطرنشـان کـرد: هنـوز نـوع 
حیـوان درنـده بـه صـورت قطعی 
مشـخص نشـده ولی بنـا به گفته 
مصدومـان یـک قلاده گـرگ به 

آنها حملـه کرده اسـت.

سرپرسـت اداره تعـاون، کار و رفاه اجتماعی 
رفـع  کلیـد  ملـی  تولیـد  گفـت:  اردسـتان 
مشـکلات اقتصـادی در کشـور اسـت و در 
همین راسـتا بایـد از کارگران حمایت شـود.

از  پیـش  سـخنرانی  در  نقـوی  وحیـد 
خطبه هـای نمازجمعه اردسـتان، اظهار کرد: 
در شهرسـتان اردسـتان چند دستگاه اجرایی 
شـامل اداره تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی، 
تأمیـن اجتماعی، فنـی وحرفه ای، سـازمان 
بیمـه  سـلامت،  بیمـه  اداره  بهزیسـتی، 
روسـتاییان، دو بانـک، اداره توسـعه تعاون و 
یک صندوق کارآفرینی امیـد در ذیل وزارت 
کار در حـال خدمت رسـانی به مردم شـریف 

هستند. شهرسـتان 
وی افـزود: تولیـد ملی کلید حل مشـکلات 
اقتصـادی در کشـور اسـت و در ایـن راسـتا 
کار و زحمـت کارگـران خـدوم و شـریف 
نیـز از اهمیـت بسـزایی برخـوردار بـوده و 
از اقشـار  بایـد همـواره بـه کارگـران کـه 
زحمت کش هسـتند، احترام گذاشـته شـود.

سرپرسـت اداره تعـاون، کار و رفاه اجتماعی 

اردسـتان با اشـاره برنامه های هفتـه کارگر، 
خاطرنشـان کـرد: سـتاد گرامیداشـت کار و 
کارگـر برنامه هایـی را در این راسـتا مصوب 
کـرده و مهم تریـن ایـن برنامه هـا، اجـرای 
اولیـن یـادواره شـهدای کارگـری در سـطح 
شهرسـتان اردسـتان اسـت و هـدف مـا از 
برگـزاری یـادواره این بود که قشـر کارگران 
نیـز همـواره حامی نظام جمهوری اسـلامی 

. هستند
نقـوی یادآور شـد: زنده نگهداشـتن فرهنگ 
عاشـورایی، افتخـار خدمـت در سـنگر کار و 
تـلاش و اطاعـت از ولی امر، ایجـاد وحدت 
و بیعت با شـهیدان از دیگر اهـداف اداره کار 
شهرسـتان جهـت برگـزاری یـادواره شـهدا 

بود.
وی بیـان کـرد: تقدیـر از پاکبانـان خـدوم 
شـهرداری اردسـتان با همـکاری شـهردار، 
نواختـن زنگ کار و تـلاش در کارخانه کویر 
مقـوا و غیـره از جملـه برنامه هایی هسـتند 
کـه در راسـتای ارج نهـادن بـه مقام شـامخ 

کار و کارگـر اسـت.

مسئول مرکز فوریت های پزشکی شهرستان اردستان:

حمله گرگ چهار مصدوم برجای گذاشت
سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان:

تولید ملی کلید رفع مشکلات اقتصادی کشور است
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The value of Iran’s export to 
Turkey increased by 23 percent 
in the past Iranian calendar year 
1401 (ended on March 20), an 
official with Iran’s Trade Pro-
motion Organization (TPO) an-
nounced.
Farzad Piltan, the director-gen-
eral of TPO’s Office of West 
Asian Countries, said that based 
on the data released by the Is-
lamic Republic of Iran Customs 
Administration (IRICA), Iran 
exported commodities worth 
$7.45 billion to its neighbor 
in 1401, while the figure was 

$6.079 in 1400.
Saying that Turkey was Iran’s 
third top export destination in 
the past year, the official named 
natural gas, aluminum, urea, 
polyethylene, copper cathode 
and cathode parts, copper 
wires, iron and steel ingots, and 
polyethylene as the major prod-
ucts Iran exported to Turkey in 
the previous year.
Piltan further announced that 
Iran’s import from Turkey also 
rose 15 percent to about $6 bil-
lion in 1401, from $5.2 billion in 
1400.

Stating that Turkey was the 
third source of import for Iran 
in the previous year, the official 
named sunflower seed oil, road 
tractors, corn, bananas, genera-
tors, barley, soybeans, synthet-
ic fibers, crude soybean oil, and 
solid acrylic polymers as the 
main items Iran imported from 
its neighbor in 1401.
Based on the data previously re-
leased by the Turkish Statistical 
Institute, the value of Iran’s ex-
ports to neighboring Turkey in-
creased by 19 percent to reach 
$3.35 billion in 2022.

Turkey had imported over $2.82 
billion worth of commodities 
from the Islamic Republic in 
2021.
Based on the mentioned data, 
Iran’s imports from the country 
also marked an 11-percent rise 
to hit $3.07 billion in the past 
year, in comparison with 2021, 
when the figure was $2.77 bil-
lion.
According to the Turkish Statis-
tical Institute, the trade between 
the two countries has registered 
a 15-percent rise in 2022.
The value of trade between the 
two neighbors reached $6.42 
billion in 2022, while the fig-
ure stood at $5.59 billion in the 
preceding year.
Iran’s trade balance with Turkey 
has been $280 million positive 
in favor of Iran in the past year.
In last July, Iran and Turkey dis-
cussed ways of expanding eco-
nomic relations along with po-
litical ties at the Turkish-Iranian 
High-Level Cooperation Council 
in Tehran.
During the meeting, which was 
co-chaired by Iranian President 
Ebrahim Raisi and Turkish Pres-
ident Recep Tayyip Erdogan, the 
two sides negotiated the exten-
sion of the gas export contract 
between the two sides for the 
next 25 years.
In the meeting, President Raisi 
noted that the Islamic Republic 
of Iran is determined to expand 
economic relations with neigh-
boring countries.

The president also evaluated 
Tehran-Ankara ties as positive 
and progressive, saying that the 
two countries should pursue 
appropriate policies to move 
towards increasing their annual 
trade exchanges to $30 billion.
On the sidelines of the men-
tioned meeting, Iranian Energy 
Minister Ali-Akbar Mehrabian 
also held talks with Turkish 
Minister of Energy and Natu-
ral Resources Fatih Dönmez in 
which the two sides exchanged 
views on cooperation in energy 
fields.
Later on, Head of Turkey’s Small 
and Medium Enterprises Devel-
opment Organization (KOSGEB) 
Hasan Basri Kurt met with Head 
of Iran Small Industries and 
Industrial Parks Organization 
(ISIPO) Ali Rasoulian to discuss 
ways of expanding cooperation 
between the small and medi-
um-sized enterprises (SMEs) of 
the two countries.
In this meeting Rasoulian re-
ferred to the signing of a mem-
orandum of understanding 
(MOU) between the two coun-
tries on cooperation between 
SMEs, saying: “President Raisi 
has emphasized setting up joint 
industrial parks in the country’s 
special economic zones, con-
sidering the good infrastructure 
for setting up such parks in 
the free and special economic 
zones and the active presence 
of economic enterprises in 
these areas.”

Iran’s annual export to Turkey up 23%

Iran, Uzbekistan ne-
gotiate establishment 
of joint free zone
The secretary of Iran’s Free Zones 
High Council negotiated with the of-
ficials of the free trade and special 
economic zones of Uzbekistan about 
the establishment of a joint free zone 
between the two countries, during a 
two-day visit to Tashkent.
As reported, Hojatollah Abdolmal-
eki participated in the international 
investment meeting of Uzbekistan, 
which was held in the presence of 
the president and other high-ranking 
officials of this country and heads of 
international and regional financial 
organizations and institutions.
By visiting several free and special 
zones of Uzbekistan, the Iranian of-
ficial discussed the benefit and use 
of joint capacities and opportunities 
for investment and trade between the 
two countries
Two weeks ago, Abdolmaleki an-
nounced that Iran is negotiating with 
17 countries for the establishment of 
joint free zones and said by setting 
up these free zones, trade and invest-
ment will be facilitated.
He named Russia as one of the coun-
tries in this due.
In mid-March, the deputy head of the 
Free Zones High Council said that 
Iran and Iraq have reached an agree-
ment to form a joint free trade zone 
on the border of the two countries in 
the near future.
According to Ahmad Jamali, the de-
cision for establishing the mentioned 
zone was made during the two coun-
tries’ fifth Joint Economic Committee 
meeting in Baghdad.
Underlining the fact that three of 
Iran’s major free zones are located 
near the Iraqi border, Jamali noted 
that along with the joint zone, these 
four free trade zones can play a sig-
nificant role in boosting the trade ex-
changes between the two countries.
The establishment of free trade zones 
(FTZs) in Iran dates back to the Irani-
an calendar year 1368 (March 1989 
- March 1990) following the fall in the 
country’s oil income in the preceding 
year which prompted the govern-
ment to promote non-oil exports.
The first two free trade zones of Iran 
were established in the south of the 
country. The first one was Kish Free 
Trade Zone established in 1368 on 
Kish Island in the Persian Gulf and 
the second one was Qeshm Free 
Trade Zone established the year af-
ter on Qeshm Island in the Strait of 
Hormuz. 
Some five other free trade zones have 
been also established in the country 
since then, including Chabahar in 
southeastern Sistan-Baluchestan 
Province, Arvand in southwest-
ern Khuzestan Province, Anzali in 
northern Gilan Province, Aras in 
East-Azarbaijan Province and Maku 
in West-Azarbaijan Province, both in 
the northwest of the country. 
The development of existing free 
trade zones and the establishment 
of new FTZs has become one of the 
major economic approaches of the 
Iranian government.
In last December, the secretary of 
the Free Zones High Council said that 
this council is seeking to modify the 
country’s free trade zones (FTZ) com-
prehensive law.
Speaking in a TV program, Abdol-
maleki said, “The good news for the 
entrepreneurs of the regions, both 
the current ones and those who, God 
willing, will soon join us, is that we 
are looking for the modification of the 
so-called comprehensive law.”
“The free zones have been relatively 
successful, although they also had 
failures; What is our main goal is to 
guide the free zones to that main path 
and those goals that are considered 
in the resistance economy that are 
the increase of exports and foreign 
investment and the transfer of tech-
nology and also meeting the coun-
try’s needs”, the official stated.
“We follow two approaches or two 
general strategies in the new period 
of management in the free zones. Our 
first approach is to popularize the free 
zones and our second approach is to 
globalize these zones”, he added.

President pays 
two-day visit to 
K h u z e s t a n 
President Seyed Ebrahim Raisi 
visited Khuzestan Province on 
Thursday morning as part of his 
second round of provincial trips.  
Upon his arrival in the border 
province, President Raisi told 
reporters that the young people 
of Khuzestan should not suffer 
from unemployment. “The gov-
ernment is looking to solve the 
problems of the province by 
considering the many facilities 
and capacities of Khuzestan,” 
he said, according to the official 
website of the Iranian presiden-
cy.  In Khuzestan, the president 
visited several cities such as 
Dezful, Andimeshk, Ahwaz, 
Karun, and Shadegan. He also 
visited several projects in the oil-
rich province.  Raisi delivered a 
speech before a group of Ahwazi 
people on Thursday afternoon. 
“Iran is indebted to Khuzestan, 
and today the whole country, 
especially we the officials, must 
pay our respects to this province 
and its loyal and resistant peo-
ple,” he said. 
Underlining that God has placed 
many capacities in Khuzestan, 
and one of the most important 
of these capacities is the prov-
ince’s young, competent work-
force, Raisi said, “I said at the 
beginning of the Popular Admin-
istration in Ahwaz, and I still say 
today, that the issue of creating 
employment and eliminating un-
employment is one of the priori-
ties of the province.”
The president emphasized that 
the managers and officials of 
the province should always give 
priority to the local forces in em-
ploying the forces, and stated, 
“Creating employment is one of 
the priorities of the Popular Ad-
ministration, and in this regard, 
the responsibility is not only on 
the Ministry of Cooperatives, La-
bour and Social Welfare, but all 
the parts of the country should 
feel responsible.”
Raisi noted, “If necessary, I will 
travel to Khuzestan 70 times 
to solve the problems of these 
people, and if the problems of 
people of Khuzestan are not re-
solved, I will not rest.”
Addressing the people of Khuz-
estan, he said, “I have the same 
promise that you people of 
Khuzestan have with the reli-
gious jurist, the Revolution. This 
is not about vote, in our religious 
culture and cultural system, the 
place of covenant is much high-
er than vote, and just as you 
people are faithful to your cov-
enant with the system and Rev-
olution, I am also faithful to my 
covenant with you.” Raisi stated 
that the provincial managers and 
the relevant government manag-
ers should make a jihadist effort 
to fulfil the employment quo-
ta of Khuzestan, adding, “The 
Popular Administration is trying 
hard to make up for the back-
wardness in Khuzestan, and for 
example, the work done during 
the period of this government in 
the sewage field is equal to the 
work done in the last 30 years, 
and instead of 12 work fronts in 
the past, today 150 work fronts 
have been activated in the imple-
mentation of the sewer plan.”
Referring to the implementation 
of water supply plan for 1,700 
villages in the country, and the 
plans related to 174 villages in 
Khuzestan that were put into op-
eration on Thursday, he stated, 
“In the past year, as many power 
plants as the entire period of the 
12th Administration have been 
built, and in the field of solving 
infrastructural deficiencies, ji-
hadist activities are being carried 
out in the country.”

As announced by a provincial official, 
7,623 tons of honey was produced 

in Isfahan province during the past 
Iranian calendar year 1401 (ended on 

March 20).
Hamed Sedarat, an official in charge 
of honey bee affairs in the province’s 
Agriculture Department, also an-
nounced that based on the census re-
sults of the beehives of the province 
about 260 kilograms of other honey 
bee products, including royal jelly, 
propolis, pollen, wax and venom, 
were also produced in the province 
during the previous year.
He further announced that according 
to the latest census conducted last 
October, Isfahan province has 4,882 
apiaries and 858,310 bee colonies, 
indicating an increasing trend com-
pared to the past.
According to the latest census of the 
country’s apiaries by the Agriculture 
Ministry, the production of honey is 

136,000 tons in the country, a board 
member of the Iran Beekeepers As-
sociation announced.
Mohammad Fekri said that with pro-
ducing 30,000 tons of honey per 
annum, West Azarbaijan province 
supplies more than 22 percent of the 
country’s annual honey, East Azarbai-
jan, Fars, Ardebil, and Kermanshah 
provinces come next, and about 43 
percent of the honey is produced in 
other provinces.
As stated by the chairman of the An-
imal Science Research Institute of 
Iran (ASRI), Iran ranks third in the 
world in the number of apiaries.
Mokhtar Mohajer also said that Iran’s 
rank in honey production is changing 
and moving between the fourth and 
sixth place in the world.

Over 7,600 tons of honey produced in Isfahan province in a year

The head of Iran Small Industries and Industrial 
Parks Organization (ISIPO) announced that 5,000 
hectares of land will be added to the industrial parks 
of the country in the current Iranian calendar year 
(began on March 21).
Explaining the role of small industries and industrial 
parks in the growth of production in a TV program, 
Ali Rasoulian also announced that the establishment 
of 1,057 industrial parks in the country has been 
approved, adding that there are 858 active indus-
trial parks and zones in Iran, where more than one 
million people are directly employed in the form of 
entrepreneurs and employees of production units.
The official further announced that 51,000 pro-
duction units are active in the field of chemicals, 
metals, non-metallic minerals, foods, textiles, and 
other sectors in the industrial parks and zones of 
the country.
The ISIPO head has stressed that reviving idle pro-
duction units is the main approach that the govern-
ment is currently following in the industry sector.
The government is seriously pursuing its programs 
to resolve production units’ problems in collabora-
tion with the private sector; Very good planning has 
been done in this regard, Ali Rasoulian has stated.
As announced by the ISIPO head, 1,714 idle pro-
duction units were revived in the country during the 
past year.
Referring to the Leader’s emphasis on knowl-
edge-based employment last year, Rasoulian said: 
“We have formulated a coherent operational pack-
age to support knowledge-based companies and 

considered incentives and advantages for giving 
land to such companies.”
He added: “Last year, we gave land to more than 
a hundred knowledge-based companies, and we 
managed to meet 107 out of 378 technological 
needs of these companies, which were previously 
met from abroad, inside the country.”
Pointing out that a good relationship has been es-
tablished between knowledge-based companies 
and large enterprises, the deputy industry, mining 
and trade minister announced that 120 companies 
were added to the list of knowledge-based compa-
nies last year.
“We agreed with the Technology Department of the 
Ministry of Science to establish knowledge-based 
parks in industrial estates so that companies can 
take advantage of these parks”, he added.
Referring to this year’s slogan, which is “Inflation 
Control, Production Growth”, Rasoulian said: “We 
must control inflation and increase production be-

cause these two have serious effects on each other.”
He called providing industrial infrastructure and 
supporting small industries as requirements for 
production growth and said: “Supporting small in-
dustries and providing their financial resources and 
involving the private sector are our goals.”
Stating that handing over affairs to the private sec-
tor is one of the policies of the Ministry of Industry, 
Mining and Trade, the official emphasized: “It is 
easier to revive the stagnant units than to provide 
financial support to the units, and therefore we are 
trying to connect the driving companies to the stag-
nant units.”
The ISIPO head further announced the preparation 
of investment packages for the participation of the 
private sector and said: “We are creating workshops 
for small enterprises and are identifying enterprises 
with competitive products.”
According to Rasoulian, the approach of reviving 
the idle units is very important since the country 
has been dealing with the most severe international 
sanctions for many years; and it relies more than 
ever on domestic production.
Of course, what is seen as the result of the efforts 
of the ISIPO, as one of the main organizations in 
charge of boosting the country’s production, plan-
ning and diligent follow-up to revive the stagnant 
production units, fortunately, the work in this due 
is on the right track, the official has stated, high-
lighting that revival of each stagnant production and 
industrial unit leads to job creation and return to 
work of 18 people on average.

5,000 hectares of land to be added to industrial parks in a year
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Vahid Jeddi of Iran claimed a gold 
medal in the 2023 edition of the IBSA 
Judo Asian Championships on Friday.
He defeated his Japanese rival in the 
J2-73kg class.
Iran’s Mahdi Borchlou also claimed a 
bronze medal in the J1-73kg class.
Earlier in the day, Meysam Banitaba 

had defeated his Indian rival by ippon 
in the 60kg weight class.
A total of 85 judokas (58 men and 
27 women) from 11 Asian countries 
compete for the continental title in As-
tana, Kazakhstan.
The competition is part of the qualifi-
cation for Paris 2024.

2023 IBSA Judo 
Asian Champi-
onships: Jeddi 
takes gold

Iranian navy seiz-
es tanker that hit 
fishing vessel

The Iranian Navy has seized 
a Marshall Islands-flagged oil 
tanker in the Sea of Oman and 
directed it toward Iran’s coast-
al waters after the ship hit an 
Iranian vessel and tried to flee.
The foreign oil tanker collided 
with an Iranian fishing boat 
in the Persian Gulf late on 
Wednesday, the public rela-
tions department of the Irani-
an Army said on Thursday.
“The seizure came after an 
unknown ship collided with 
an Iranian vessel last night 
on Wednesday in the Persian 
Gulf, causing several Iranian 
crew members to go missing 
and get injured,” the Army 
said on Thursday.
According to the report, two 
crew members are still miss-
ing.
According to international 
law, in such cases the vessel 
responsible for the incident is 
tasked to rush to the help of 
the crew and provide medical 
services to the injured.
Recovering from the shock, 
the fishermen managed to 
issue a distress call. The Ira-
nian Navy shortly after seized 
the tanker in the Sea of Oman 
after having been contacted by 
the Maritime Surveillance and 
Rescue Center (MRCC), Press 
TV reported.
The vessel was intercepted by 
Bayandor corvette of the Irani-
an Navy in compliance with a 
confiscation order issued by 
judicial authorities.

---------------------------------------------------

Unity among eth-
nic groups has 
always thwarted 
foes’ plots, Raisi 
says
Ebrahim Raisi, the President 
of Iran, has emphasized that 
the unity between tribes and 
ethnic groups in Khuzestan 
has consistently thwarted the 
adversaries’ plans and urged 
the preservation of this unity 
and solidarity.
In a meeting with tribal leaders 
in Khuzestan on Thursday at 
the Ershad Mosque in Ahvaz, 
Raisi stated that Khuzestan 
made a fair contribution to 
the country and that everyone 
in Iran, especially the govern-
ment officials, must now be 
completely at the service of 
people in the province.
President Raisi noted that cre-
ating jobs is Khuzestan’s top 
goal, and employing locals 
has priority over non-locals in 
all fields.
Businesses stationed in this 
province are required to give 
priority to Khuzestani youth.
Raisi also pointed out that 
sanctions against Iran would 
be lifted and current issues 
will be resolved by the Iranian 
people on their own.
He emphasized the province’s 
enormous sacrifices and re-
sistance during the Sacred 
Defense years, urging officials 
to uphold their duty to the 
Khuzestani people.
“The administration is collab-
orating with the populace to 
promote the nation’s develop-
ment in economic, social, and 
cultural spheres,” he added.

Hair Vitamins: What 
Are They, and Do They 

Work?
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/nutrition/do-hair-vitamins-work?utm_source=ReadNex-
t#bottom-line

Many cultures around the world view 
hair as a sign of beauty and health.
Unfortunately, for many people grow-
ing healthy hair is a challenge. This 
has led to an increase in hair supple-
ments on the market.
While hair vitamins and supplements 
are often advertised as the secret to 
healthy hair, skeptics argue that they 
lack scientific evidence to support 
their use. This may leave you wonder-
ing what hair vitamins are and wheth-
er they work.
This article discusses hair vitamins, 
their effectiveness, and whether 
they’re worth buying.
What are hair vitamins?
Hair vitamins are supplements with 
purported benefits for hair health. 
For example, popular brands claim 
that their products can improve 
hair growth, shine, thickness, and 
strength.
A multitude of products is on the mar-
ket, many of which contain similar 
ingredients, including biotin, vitamins 
C and E, collagen, folic acid, and ome-

ga-3 fatty acids. They may also con-
tain additions like ashwagandha and 
ginseng, which some people believe 
can strengthen hair.
Though widely popular, these prod-
ucts are mostly endorsed by paid ce-
lebrities and influencers and rarely by 
health professionals.
Which nutrients aid hair health?
Hair health is determined by a multi-
tude of factors, such as age, genetics, 
hormone levels, medical conditions, 
diet, stress, and hair treatments. 
Signs of unhealthy hair include no-
ticeable hair loss or thinning, lack of 
growth, dryness, weakness, brittle-
ness, and dullness (3Trusted Source).
In many cases, improving your diet 
and lifestyle can support healthy hair. 
In particular, getting enough of these 
key nutrients may improve the health 
and integrity of your hair (4Trusted 
Source):
• protein
• vitamin A
• vitamin B12
• vitamin C

• vitamin D
• vitamin E
• biotin (B7)
• iron
• selenium
• zinc
In particular, protein is essential for 
hair growth, as it’s the main building 
block of hair. Additionally, deficiencies 
in nutrients like B vitamins, iron, and 
vitamins C and D have been linked 
to hair loss, poor hair growth, and 
weak hair (4Trusted Source, 5Trusted 
Source, 6Trusted Source).
Increased hair loss and weak, un-
healthy hair can also be caused by di-
ets that are extremely low in calories 
and fat, such as certain weight loss 
diets, as well as diets that remove en-
tire food groups, such as vegan eating 
patterns (5Trusted Source, 7Trusted 
Source, 8Trusted Source, 9Trusted 
Source).
If you suspect any underlying causes 
of hair loss or a lack of growth, it’s im-
portant to work with a dermatologist 
or other healthcare professional to 

identify them.
Effectiveness
Despite the widespread use of hair vi-
tamins and supplements, there’s little 
clinical data to support their ability to 
treat hair conditions.
While certain nutrients have been 
linked to better hair health, most stud-
ies have shown that hair supplements 
are only effective in people whose hair 
issues are caused by an existing nu-
trient deficiency (10Trusted Source).
Furthermore, there’s little evidence 
that hair loss supplements with nutri-
ents like iron, biotin, B vitamins, vita-
min C, zinc, selenium, and folic acid 
improve hair health or growth. Rather, 
some supplements may even worsen 
hair loss or cause nutrient toxicity 
(17Trusted Source).
Instead of taking arbitrary supple-
ments to promote hair growth, try to 
work with a healthcare professional to 
determine any underlying causes of 
hair loss and screen for deficiencies 
that can be treated through your diet, 
carefully selected supplements, or 

both (17Trusted Source).
The bottom line
To date, no clinical studies show that 
hair vitamins and supplements pro-
mote hair growth, prevent hair loss, 
or improve other facets of healthy hair 
such as dryness, shine, and thickness.
In rare cases in which poor hair health 
is caused by nutrient deficiencies, 
taking supplements may improve hair 
quality. A diet low in calories, fat, or 
protein is also linked to hair loss, and 
upping your intake of these may do 
the trick.
However, for most healthy people, 
taking hair supplements is unlikely to 
confer any benefits. Instead, focus on 
eating a varied diet comprising mostly 
whole, minimally processed foods to 
provide your body with the nutrients it 
needs to produce healthy hair.
Though it may be tempting to buy hair 
vitamins, you’re better off investing 
your money and time elsewhere. If 
you suspect any underlying causes of 
your hair issues, consider talking to a 
healthcare professional.

The National Housing Movement 
plan enjoys over 40 percent pro-
gress in Zanjan province, accord-
ing to Behzad Kordlou, an official 
with the Transport and Urban De-
velopment Department of the prov-
ince.
Two weeks ago, Transport and Ur-
ban Development Minister Mehr-
dad Bazrpash said that lands have 
been given to 136,000 applicants 
for the construction of National 
Housing Movement units.
National Housing Movement to 
construct four million housing 
units in four years is one of the ma-
jor plans of the current government 
in the housing sector.
According to the plan, out of these 
four million residential units, 3.2 
million units will be constructed in 
cities and 800,000 units in villages, 
some of these units are currently 
being constructed after providing 

lands and preparing the necessary 
conditions.
After National Housing Action Plan 
(started in 2018), National Hous-
ing Movement is the government’s 
second major program to provide 
affordable housing units for the 
low-income classes.
The operation for the construction 
of 209,212 residential units of the 
National Housing Movement began 
in February 2022.
The ceremony to begin the men-
tioned operation and also to launch 
some development projects in the 
housing sector was attended by 
former Transport and Urban Devel-
opment Minister Rostam Qasemi.
Also, in July 2022, the minister 
inaugurated a project for the con-
struction of the first group of af-
fordable housing units for laborers 
under the framework of the Nation-
al Housing Movement.

National Housing Movement plan enjoys 
over 40% progress in Zanjan province

Iranian President Ebrahim Raisi traveled 
to the southwestern Khuzestan province 
on Thursday, and inaugurated a num-
ber of development projects and visited 
some underway plans in the province 
during his two-day trip.
As reported, 11 ministers and five vice 
presidents accompanied Raisi during the 
second provincial trip of the president 
and cabinet to Khuzestan.
The president inaugurated the project 
to double track 70 kilometers of the im-
portant Ahvaz-Andimeshk railway, An-
dimeshk Combined Cycle Power Plant, 
water supply projects to several villages, 
and Howeyzeh Refinery in his trip to 
Khuzestan.
He also participated in the celebration 
ceremony of the revival of 160 inactive 
units of Khuzestan in Dezful county, paid 
a monitoring visit to the Ghadir water 

transfer project, meet the people of An-
dimeshk and Shadegan, as well as en-
trepreneurs, managers, and cultural ac-
tivists of the province during his travel.
Raisi inaugurated the project to double 
track 70 kilometers of the Ahvaz-Andi-
meshk railway in the first day of his visit 
to the province.
The construction of the second railway 
line from Ahvaz to Andimeshk is one of 
the approved projects of the first visit of 
the president to Khuzestan, and 70 km of 
the second railway line was inaugurated 
by the president during this trip.
It is one of the major infrastructure pro-
jects of the province.
The said 70 kilometers of this line was 
built at the cost of 40 trillion rials (about 
$95.3 million).
Increasing the speed of passenger trains 
to 120 km/h and increasing the annu-

al load capacity of this rail axis from 
10 million tons to 14 million tons are 
among the benefits of this project.
The 307-MW gas units of Dokouheh 
Combined Cycle Power Plant of Andi-
meshk, which was built at the cost of 
€142 million, was the other inaugurated 
project.
Enjoying one gas unit and one steam 
unit with a total capacity of 451 mega-
watts, Dokouhe Combined Cycle Power 
Plant is one of the most efficient power 
plants under construction in the country.
Raisi also inaugurated some major pro-
jects in the oil industry during his travel 
to the oil-rich province, including three 
large projects to collect flare gases.
Regional electricity projects worth 87 
trillion rials (about $207 million) were 
also inaugurated by the president in his 
trip to Khuzestan.

Raisi inaugurates major 
development projects in Khuzestan province
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 آزاده سـلیمان نـژاد  مدیـر 
شـرکت ملـی پخـش فراورده های 
نفتـی منطقه اصفهـان با اشـاره به 
افزایـش ۳.۷ درصـدی مصـرف 
"سـی ان جی" در اسـتان در سـال 
۱۴۰۱ نسـبت بـه ۱۴۰۰، گفـت: 
نـه ایـن  میانگیـن مصـرف روزا
سـوخت در سـال قبـل حـدود یک 
میلیـون و ۷۰۰ هـزار مترمکعـب 
بـود. عبـدالله گیتـی منـش در 
نشسـت خبری بـا اصحاب رسـانه 
اعـام کرد: اسـتان اصفهـان ۱۶۴ 
جایگاه سـوخت سـی ان جـی دارد 
که در حال حاضـر ۱۵۷ جایگاه آن 

فعـال اسـت.
گیتی منـش همچنیـن بـا اشـاره 
بـه بنـد "ه" تبصـره ۱۴ قانـون 
بودجـه سـال ۱۴۰۲ گفـت: بـر 
ایـن اسـاس شـرکت ملـی پخش 
فراورده هـای نفتـی موظـف بـه 
مدیریـت بهتـر مصرف سـوخت و 
بهبـود نظـام توزیـع فراورده هـای 
نفتـی بـه منظـور کاهـش قاچـاق 
سـوخت و جلوگیری از برخی سـوء 
استفاده هاسـت، بـه طـوری کـه تا 
پایـان نیمـه نخسـت امسـال ۹۰ 
درصـد از خودروهای بنزین سـوز و 
۹۵ درصـد از خودروهـای گازوئیل 
سـوز فقـط بایـد از کارت سـوخت 

شـخصی خـود اسـتفاده کننـد.
وی بـا بیان اینکـه در زمـان حاضر 
در کشـور و اسـتان اصفهان حدود 
۵۰ درصـد از مصـرف بنزیـن، 
سـهمیه ای و ۵۰ درصد آزاد اسـت، 
تصریـح کـرد: دولـت در تـاش 
اسـت تـا اسـتفاده مـردم از کارت 
سـوخت شـخصی افزایـش یابـد 
بـه همیـن دلیـل کارت سـوخت 
آزاد جایگاه ها محدود شـده اسـت.

پخـش  ملـی  شـرکت  مدیـر 
منطقـه  نفتـی  فراورده هـای 
اصفهـان گفـت: اگـر پیـش از این 
برای هر نـازل یک کارت سـوخت 
آزاد موجـود بـود اکنـون بـه ازای 
هـر سـکو یـک کارت فعال اسـت 
بـه عبارتـی حـدود ۵۰ درصـد از 
کارت ها در این مرحلـه جمع آوری 

. د می شـو
عبـدالله گیتی منـش بـا تاکیـد بـر 
اینکـه در زمـان حاضـر برنامـه ای 
بـرای کاهـش سـهمیه سـوخت یا 
افزایـش قیمـت آن وجـود نـدارد، 
افزود: در زمان حاضر میـزان تولید 
و مصـرف بنزین در کشـور سـر به 
سـر اسـت اما اگـر مصـرف بنزین 
بـه همیـن منـوال افزایـش یابـد 
ممکن اسـت ناچار شـویم بخشـی 
از آن را از طریـق واردات تأمیـن 

کنیـم.
وی بـا اشـاره بـه توزیـع روزانـه 
حـدود یکصـد هـزار لیتـر بنزیـن 

سـوپر در اصفهان خاطرنشان کرد: 
تفـاوت چندانی از نظـر کیفیت بین 
بنزیـن یورو ۵ و سـوپر وجـود ندارد 
زیـرا عـدد اکُتـان در بنزین سـوپر 
۹۵ و در بنزین "یـورو ۵" معادل ۹۲ 
اسـت و مردم نبایـد دغدغـه ای در 
این زمینه داشـته باشـند. بـه گفته 
گیتی منش تفـاوت بنزین سـوپر و 
معمولـی فقط در عدد اکتان اسـت، 
عـدد اکتـان بنزیـن معمولـی ۸۷ و 

بنزین سـوپر ۹۵ اسـت.
پخـش  ملـی  شـرکت  مدیـر 
منطقـه  نفتـی  فراورده هـای 
اصفهـان همچنیـن خاطـر نشـان 
کـرد: در زمـان حاضر بیـش از ۸۰ 
درصـد از بنزیـن توزیـع شـده در 
اسـتان اصفهـان دارای اسـتاندارد 

"یـورو ۵" اسـت.
بـه گفتـه گیتـی منـش میانگیـن 
مصـرف روزانـه بنزیـن در سـطح 
کشـور در سـال گذشته نسـبت به 
سـال ۱۴۰۰ معـادل ۱۳.۳ درصـد 
افزایـش یافـت و رشـد مصـرف 
این سـوخت در اصفهان، بیشـتر از 

کشـور بـوده اسـت.
پخـش  ملـی  شـرکت  مدیـر 
منطقـه  نفتـی  فراورده هـای 
اصفهـان گفـت: میانگیـن مصرف 
روزانـه بنزین در سـال گذشـته در 
ایـن اسـتان بـه هفـت میلیـون و 
یکصـد هزار لیتر رسـید که نسـبت 
به سـال ۱۴۰۰ معادل ۱۷.۶ درصد 

افزایـش یافتـه اسـت.
وی بـا بیان اینکـه مصـرف روزانه 
گازوییـل )نفـت گاز( در اسـتان 
اصفهـان در سـال گذشـته ۱۰ 
میلیـون لیتـر بـود کـه نسـبت بـه 
سـال ۱۴۰۰ معـادل ۱۳.۳ درصـد 
افزایـش نشـان می دهـد، اظهـار 
مصـرف  میـزان  ایـن  داشـت: 
شـامل گازوییـل توزیـع شـده بین 

نیروگاه هـا هـم هسـت.
بـه گفتـه ایـن مدیـر میانگیـن 
در  گازوئیـل  نـه  روزا مصـرف 
کشـور در سـال ۱۴۰۱ نسـبت بـه 
۱۴۰۰ معـادل ۹ درصـد افزایـش 
یافتـه بنابرایـن رشـد مصـرف این 
سـوخت در اصفهان نیز از میانگین 

کشـوری بالاتـر اسـت.
گیتی منـش همچنیـن از کاهـش 
۱۱ درصدی مصـرف گاز مایع )آل 
پی جی( در اسـتان در سـال ۱۴۰۱ 
نسـبت بـه ۱۴۰۰ خبـر داد و اظهار 
داشـت: میانگیـن مصـرف روزانـه 

آن در سـال قبـل ۳۱۴ تُـن بود.
پخـش  ملـی  شـرکت  مدیـر 
منطقـه  نفتـی  فراورده هـای 
اصفهـان از دوگانـه سوزشـدن 
رایـگان ۲۳ هـزار دسـتگاه خودرو 
در اسـتان خبـر داد و گفت: بیشـتر 
ایـن خودروهـا وانت بـار هسـتند.

بـه گفتـه وی، پیـش بینی می شـد 
کـه اسـتقبال بیشـتر بـرای طـرح 
رایـگان  کـردن  دوگانه سـوز 
امـا  بگیـرد  خودروهـا صـورت 
بنظـر می آیـد کـه بایـد طرح های 
تشـویقی دیگـری در ایـن زمینـه 

اجـرا شـود.
گیتی منـش همچنیـن از کشـف 
۵۸۵ هـزار لیتـر گازوییـل قاچـاق، 
۱۱۹ هـزار لیتـر نفت کـوره قاچاق 
و ۲ هـزار و ۵۰۰ لیتـر بنزین قاچاق 
در سـال گذشـته در ایـن اسـتان با 
همکاری نیـروی انتظامی خبر داد.
پخـش  ملـی  شـرکت  مدیـر 
منطقـه  نفتـی  فرآورده هـای 
اصفهان بـا بیان اینکـه در موضوع 
قاچـاق سـوخت بـه هیـچ عنـوان 
اظهـار  نیسـتند،  مقصـر  مـردم 
کـرد: قاچـاق سـوخت بـه صورت 
سـازمان یافتـه اتفـاق می افتـد، 
یکـی از دلایـل قاچـاق سـوخت 
تفـاوت فاحـش قیمـت دولتـی و 
آزاد سـوخت اسـت، بـه عنـوان 
مثـال شـرکت پخـش گازوئیـل 
را لیتـری ۳۰۰ تومـان عرضـه 
می کنـد در صورتـی کـه بـه گفته 
برخـی گازوئیـل در بـازار آزاد 
لیتـری ۱۰ هـزار تومـان خریـد و 
فـروش می شـود کـه قیمـت ایـن 
فـرآورده لـب مـرز بـه حـدود ۲۰ 
هـزار تومـان نیـز خواهد رسـید، با 
ایـن وجـود مسـئولان مربوطه در 
تاش هسـتند تا از قاچاق سـوخت 
جلوگیـری کننـد. یکـی از اقدامات 
صـورت گرفتـه در ایـن خصـوص 
به گفتـه وی ایجاد سـامانه سـدف 
بـه منظـور جلوگیـری از قاچـاق 
سـوخت اسـت. در سـال گذشـته 
۵۸۵ هـزار لیتـر گازوئیـل، ۱۱۹ 
هزار لیتر نفـت کـوره و ۲۵۰۰ لیتر 
بنزیـن قاچـاق در اسـتان کشـف 

شـده اسـت.
گیتـی منـش خاطرنشـان کـرد: 
یکـی از سیاسـت هایی کـه دولـت 

بـرای مدیریـت مصـرف سـوخت 
اتخـاذ کـرد، توجه به مصرف سـی 
ان جـی اسـت، طبـق برآوردهـا با 
ظرفیت هـای  و  زیرسـاخت ها 
موجـود، می تـوان نزدیـک بـه ۴۰ 
میلیـون متـر مکعـب سـی ان جی 
به مـردم عرضـه کـرد. دولـت نیز 
به همیـن علت تصمیم به گازسـوز 
کـردن رایـگان خودروهـا گرفتـه 
اسـت، این طرح از دو سـال گذشته 
آغـاز شـده و طـی آن ۲۳ هـزار 
خـودرو در اصفهـان بـه صـورت 

رایـگان گازسـوز شـده اسـت.
وی افـزود: بـا همین زیرسـاخت ها 
و بـدون اضافـه شـدن جایـگاه 
جدیـد، می توانـد نزدیـک بـه ۴۰ 
میلیـون متـر مکعـب بـه مـردم 
عرضـه شـود. دولـت هـم بـرای 
همیـن می خوانـد خودروهـا را 
رایـگان دوگانـه سـوز کنـد، زیـرا 
صرفـه جویـی حاصـل از مصـرف 
بنزینـان بسـیار قابـل توجه اسـت.
پخـش  ملـی  شـرکت  مدیـر 
منطقـه  نفتـی  فرآورده هـای 
اصفهان با اشـاره به سیاسـت های 
اتخـاذ شـده در خصـوص مدیریت 
مصـرف گازوئیـل در کشـور اظهار 
کـرد: در حـال حاضـر برنامـه ای 
پیمایـش  طـرح  عنـوان  تحـت 
بـرای ماشـین های سـنگین در 
حـال اجـرا اسـت، در ایـن طـرح 
ننـدگان بـا  سـهمیه گازوئیـل را
فرمـول مشـخصی بنابـر مسـافت 
و بـار و … تعییـن و سـپس شـارژ 
خواهـد شـد. میـزان مسـافت طی 
شـده راننـدگان بـر اسـاس بارنامه 
شـرکت های حمـل و نقـل تعییـن 

خواهـد شـد.
گیتـی منـش تصریح کـرد: یکی از 
مشـکات مـا در شـرکت پخـش، 
خرابی قطعـات و نازل هـای بنزین 
اسـت، در ایـن زمینه چند شـرکت 
دانـش بنیـان در حـال سـاخت 
قطعـات هسـتند، در اصفهـان نیـز 

کارگاهـی تجهیز شـده تـا قطعات 
خـراب شـده در اصفهـان تعمیـر 
شـود، بـا ایـن اقـدام پیـش بینـی 
می شـود کـه وضعیـت اسـتان در 
تعمیـرات قطعـات و نازل هـا بهتـر 

شـود.
وی با اشـاره به نـا تـرازی مصرف 
بنزیـن در کشـور گفـت: واردات 
بنزیـن در مقاطعـی اتفـاق افتـاده 
اسـت، پیـش بینـی می شـود اگـر 
رونـد مصـرف بـه همیـن صـورت 
باشـد، مقدار ثابتـی واردات صورت 

گیـرد.
عبـدالله گیتی منـش بـا اشـاره بـه 
تولیـد کـم بنزین سـوپر در کشـور 
خاطرنشـان کـرد: علت ایـن اتفاق 
آن اسـت کـه پالایشـگاه ها بـرای 
تولیـد بنزیـن معمولـی و پاسـخ به 
نیـاز اکثـر مـردم، تمرکـز خـود را 
در تولیـد ایـن فـرآورده معطـوف 
کرده انـد، اکنـون در کانشـهرها 
بنزیـن یـورو ۵ توزیـع می شـود 
کـه عـدد اوکتـان آن سـه واحـد 
کمتـر از بنزیـن سـوپر اسـت و در 
ایـن خصـوص تفـاوت چندانـی با 
بنزیـن سـوپر ندارد. سـال گذشـته 
روزانـه ۱۰۰ هـزار لیتـر سـوپر در 

اسـتان توزیـع شـد.
گیتـی منـش با اشـاره بـه وضعیت 
تولیـد گازوئیـل در اسـتان گفـت: 
در گذشـته گازوئیـل تولیـد شـده 
در پالایشـگاه معمولـی بـود امـا 
بـا احـداث واحـد تسـویه جدیـد 
گازوئیـل معمولی بـه یـورو تبدیل 

شـده اسـت.
پخـش  ملـی  شـرکت  مدیـر 
منطقـه  نفتـی  فرآورده هـای 
 ۳۵۷ کـرد:  تصریـح  اصفهـان 
جایگاه سـوخت در اسـتان داریم و 
با توجه بـه میـزان توزیـع جایگاه، 
فـرآورده آن تأمین خواهد شـد، در 
ایـن خصـوص برنامه ریـزی شـده 
تا در طـول شـبانه روز سـوخت در 

تمامـی جایگاه هـا باشـد.

یک شنبه 10 اردیبهشت 1402  | شمـاره 1317

 اخبار اصفهـان  مدیـرکل راهـداری و حمـل و نقل 
جاده ای اسـتان اصفهان گفـت: راهداری تمـام تاش و 
اقدامات خـود را بـه منظور کاهـش تلفـات و تصادف ها 
انجام خواهـد داد، با ایـن وجود کاهش تلفات نسـبت به 

سـال قبل بین یـک تا پنـج درصد اسـت.
فرزاد دادخواه در نشست خبری با اصحاب رسانه که به 
مناسبت روز ملی ایمنی حمل و نقل برگزار شد گفت: 

چشمگیر نبودن کاهش تلفات به علت افزایش سالانه 
رانندگان و تعداد خودروها است.

دادخواه با اشاره به اینکه استان اصفهان با ۱۱ هزار و 
۵۰۰ کیلومتر راه، چهارراه ترانزیت کشور است، افزود: در 
محورهای اصلی و شریانی این استان بطور متوسط روزانه 
یک میلیون و ۲۰۰ هزار تردد ثبت می شود که این تعداد 

تردد آمار روزهای عادی است.

وی با بیان اینکه این حجم تردد در راه های استان اصفهان 
نیازمند اجرای اقدامات ویژه است، گفت: بدلیل وجود 
صنایع بزرگ مانند فولاد مبارکه، ذوب آهن و کارخانه 
سیمان و بیش از یک هزار معدن فعال جا به جایی زیادی 
در راه های استان صورت می گیرد و در برخی موارد اضافه 
تناژهای سبب خسارت به روکش آسفالت راه ها می شود. 
وی با بیان اینکه یکی از دلایل کاهش کیفیت راه ها کمبود 
اعتبارات است، گفت: این راه ها هنگام ساخت به دولایه و 
برخی محورها به سه لایه آسفالت نیاز دارند، وقتی تعداد 
لایه به یک عدد کاهش پیدا می کند، قطعاً این محور با یک 
لایه آسفالت برای حمل و نقل باری مناسب نیست، اما تردد 
متعدد ماشین های سنگین در این محورها موجب ترک 

خوردگی آسفالت ها خواهد شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان 
با اعام اینکه ۵۴ میلیون تن بار در سال در استان جا به جا 
می شود، گفت: حدود هزار کیلومتر خرابی شدید در راه های 
شریانی و فرعی روستایی به علت عمر بالای ۲۵ سال 
داریم؛ امسال بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان قرار داد در دست 
مناقصه داریم که امیدواریم تا پایان فصل کاری، ترمیم 
مناسبی در سطح محورها ایجاد کنیم تا حوادث و خسارات 

در سطح جاده ها کم شود.
وی اضافه کرد: در سال گذشته بالغ بر هفت میلیون و 
۲۰۰ هزار نفر در محورهای استان سفر کرده اند که جز 
شاخصه های استان در کشور است، به اعتقاد دادخواه 
تکمیل و احداث راه های روستایی و فرعی موجب می شود 
تا افرادی که قصد دارند در این محورها تردد کنند، وارد 
شریان های اصلی نشوند و به همراه آن تصادفات کاهش 

پیدا خواهد کرد.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در 
خصوص اقدامات انجام شده جهت بهبود ایمنی راه های 
استان، گفت: در زمینه ارتقا ایمنی راه ها، به نصب حفاظ 
بتنی در برخی محورهای چهارخطه پر تردد مانند آزاد راه 
معلم، اصفهان - بهارستان، محور کاشان - نطنز - اردستان 
و ورودی اصفهان از سمت سگزی اقدام شده است، این 
حفاظ های بتنی یا نیوجرسی های مفصلی موجب کاهش 

تلفات و خسارات ناشی از تصادفات خواهد شد.
وی با بیان اینکه اداره کل راهداری با محدودیت منابع مالی 
رو به رو است و هر کیلومتر ترمیم حدود دو تا ۲.۵ میلیارد 
تومان هزینه دارد، تصریح کرد: حضور ۲۱ روزه پرسنل 
راهداری در نوروز ۱۴۰۲ در راه ها موجب کاهش تلفات 

و تصادف ها در جاده ها شد، مطابق با گزارشی که پلیس 
اعام کرده در سال گذشته ۳۶ درصد کاهش تصادف 

داشتیم اما از این آمار رضایت نداریم.
فرزاد دادخواه با بیان اینکه احداث راه بر عهده اداره کل راه 
و شهرسازی است، بیان کرد: یکی از دلایل کاهش کیفیت 
راه ها کمبود اعتبارات است، این راه ها هنگام ساخت به 
دولایه و برخی محورها به سه لایه آسفالت نیاز دارند، وقتی 
تعداد لایه به یک عدد کاهش پیدا می کند، قطعاً این محور 
با یک لایه آسفالت برای حمل و نقل باری مناسب نیست، 
اما تردد متعدد ماشین های سنگین در این محورها موجب 

ترک خوردگی آسفالت ها خواهد شد.
دادخواه با اعام اینکه ۱۲۰ میلیارد تومان قرار داد برای 
محور اصفهان - مبارکه منعقد شد، افزود: محورهای 
اصفهان - بهارستان - مبارکه، پلیس راه به شهرضا، 
شهرضا - سمیرم، مبارکه - بروجن )خرابی شدید(، 
ابتدای حوزه یعنی از بویین میاندشت به طبس، کریدوری 
کاشان - اردکان و اردکان - چوپانان، سه راهی پلیس راه 
جندق به سمت جندق - معلمان و کمربندی خمینی شهر 
از محورهای اولویت دار استان هستند که برای آن ها ۷۰۰ 

میلیارد تومان قرارداد منعقد شده است.

وی در مورد آب گرفتگی ورودی بهارستان پس از 
بارش های شدید، تصریح کرد: آن زمان ۱۱۶ میلی متر 
بارندگی در دو روز متوالی در اصفهان رخ داد که تمامی 
روان آب های سپاهان شهر و مناطق اطراف به سمت این 
محل جاری شد، با این وجود طی تاش های همکاران این 
مشکل رفع شد، اما اکنون در این راستا دو لوله ۱۴۰۰ زیر 
جاده نصب و ۴۰۰ متر کانال کنی انجام شده است، همچنین 
لکه گیری و ترمیم روکش آسفالت این نقطه هم بعد از 
تعطیات نوروز انجام شد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان با بیان اینکه لکه گیری و روکش آسفالت 
هر کیلومتر راه امسال ۲ میلیارد تومان هزینه دارد، افزود: 
یک هزار کیلومتر از راه های استان به لکه گیری و روکش 
آسفالت نیاز دارد که بر اساس هزینه های امسال، بالغ بر ۲ 

هزار میلیارد تومان اعتبار لازم است.
وی با بیان اینکه این حجم تردد در راه های استان اصفهان 
نیازمند اجرای اقدامات ویژه است، گفت: بدلیل وجود صنایع 
بزرگ مانند فولاد مبارکه، ذوب آهن و کارخانه سیمان و 
بیش از یک هزار معدن فعال جا به جایی زیادی در راه های 
استان صورت می گیرد و در برخی موارد اضافه تناژهای 

سبب خسارت به روکش آسفالت راه ها می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان در نشست خبری با اصحاب رسانه اعلام کرد:

هرکیلومترترمیم بیش ازدو میلیارد تومان

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه اصفهان در نشست خبری با اصحاب رسانه اعلام کرد:

افزایش ۳.۷ درصدی مصرف »سی ان جی« دراستان

اصغـر اخوان مقـدم عضو هیئـت نماینـدگان اتـاق بازرگانـی اصفهان 
شـرکت کنندگان در ایـن همایـش را مغز متفکر شـرکت های اسـتان 
دانسـت و اظهـار داشـت: شـاید برخـی شـرکت ها هنـوز به تبعـات و 
خسـارات عدم اجرای قانون پایانه های فروشـگاهی و سـامانه مودیان 

واقف نیسـتند و اجـرای ایـن قانون باید بسـیار جـدی گرفته شـود.
وی حضور گسـترده شـرکت کنندگان در ایـن همایش را نشـان دهنده 
عزم بالای اسـتان بـرای اجرای ایـن قانون دانسـت و افـزود: از طرف 
دیگر هنوز شـاهد برخـی نقصان هـا در این قانـون و برخی اشـکالات 
در سـامانه مودیان هسـتیم که باید برطرف شـود. همچنیـن برخاف 
اصفهـان کـه در ایـن زمینه خـوب عمـل کـرده، در برخی شـهرهای 
کشـور شـاهد عدم الزام به این قانـون و فرارهـای مالیاتی هسـتیم و با 
این شـرایط، قانون به سـرانجام مطلوبی نمی رسـد کـه امیدواریم این 

نقصان بـا پیگیـری مسـئولان مالیاتی رفع شـود.
قانـون پایانه هـای فروشـگاهی بسـتر اجـرای سـایر قوانیـن مالیاتـی 

اسـت
در ادامه مدیرکل امـور مالیاتی اسـتان اصفهان گفت: پـس از تصویب 
قانون پایانه های فروشـگاهی و سـامانه مودیان در سـال ۱۳۹۸ مهلت 
۱۵ ماهـه برای اجـرای آن تعیین شـد، اما عـزم کافی بـرای اجرای آن 
وجـود نداشـت؛ درحالی که ایـن قانـون، قانون مـادر و پایه محسـوب 
شـده و بسـتر اجرای بسـیاری از قوانیـن دیگر ماننـد مالیات بـر ارزش 
افـزوده و مالیات بـر عایدی سـرمایه اسـت؛ بنابرایـن امیدوارم شـاهد 

تغییر رویکرد در مالیات سـتانی در کشـور باشـیم.
عبـاس مزیکـی ضمـن تشـریح قوانیـن اصلـی مرتبـط بـا صنـدوق 
مکانیزه فـروش و پایانه های فروشـگاهی ادامـه داد: اعتمـاد به مؤدی 
رویکـرد جدیـدی در مالیات سـتانی اسـت. اجـرای قانـون پایانه های 
فروشـگاهی و سـامانه مودیـان قطعـاً در میـزان درآمد مالیاتی کشـور 
تأثیـر بسـزایی خواهـد داشـت و اجـرای کامـل و درسـت آن موجـب 
افزایش اعتمـاد و رضایـت مودیان می شـود، چون تشـخیص ها دیگر 

بر مبنـای نظـر افـراد نخواهـد بود.
وی مبارزه با فـرار مالیاتی و حتی مبارزه بـا قاچاق را از آثـار اجرای این 
قانون دانسـت و تصریح کرد: قانون پایانه های فروشـگاهی و سـامانه 
مودیان مانند نـوزاد تازه متولدشـده اسـت و شـاید برخـی بندهای آن 
با اصـول کسـب وکار همخوانـی نداشـته باشـد؛ بنابراین شـاید نتوان 
برخی رویه های گذشـته در مشـاغل و کسـب وکارها را ادامه داد و این 

رویه هـا باید بـا قانـون جدید منطبق شـود.
مدیرکل امـور مالیاتی اسـتان بـه شـرکت کنندگان توصیه کـرد پایانه 
فروشـگاهی و سـامانه خود را متناسـب با نوع شغل و کسـب وکار خود 
انتخـاب کنند و به تشـریح قوانیـن مهم در سـامانه مودیـان پرداخت.

وی نخسـتین شـرط اسـتفاده از سـامانه مودیـان را ثبت نـام در نظـام 
مالیاتـی دانسـت و گام هـای ششـگانه اقدامـات لازم بـرای صـدور 
صورتحسـاب الکترونیکـی را تشـریح کـرد کـه شـامل ثبت نـام در 
نظـام مالیاتـی و تشـکیل پرونـده مالیاتـی، دریافـت گواهـی امضای 
الکترونیکـی، دریافـت شناسـه یکتـای حافظـه مالیاتـی، دریافـت 
شناسـه کالاها و خدمات، ارسـال صورتحسـاب الکترونیکـی و کنترل 

اطاعـات در سـامانه مودیـان اسـت.
پرسش و پاسخ شرکت کنندگان پایان بخش این همایش بود.

  مریم یادگاری مدیرکل امور مالیاتی استان در همایش 
تخصصی مالیاتی در اتاق بازرگانی اصفهان به تبیین 
قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان و ارائه 
عملیاتی صدور و ارسال صورتحساب الکترونیکی 

پرداخت.

همایش تخصصی مالیاتی در اتاق بازرگانی اصفهان 
برگزار شد؛

تاکید بر افزایش رضایت مودیان 
مالیاتی با اجرای کامل قانون  

گزارش

راه بسیار پر سنگاخ و موانع بسیار بلند است. 
این در حالی است که عمده تیم اقتصادی 
دولت ازجمله وزیر صمت آشنایی چندانی 
با حوزه هایی که در اختیار گرفته اند ندارند. 
حتی سابقه یک روز مدیریت در این سمت 
را نداشته اند. تخصص مرتبط هم نداشتند. 
از آن مهم تر در گزینش مدیران اصلی و 
معاونان وزارتخانه ها به نحوی عمل کردند 
که بیشتر شائبه تقسیم سهم به ذهن خطور 
می کرد تا برنامه ای جدی برای غلبه بر 
مشکات موجود. گزاف نیست اگر بگوییم 
وزارت صمت متولی منافع دلالان و رانت 
جویانی شده است که به طرز عجیبی اراده 

خود را بر این وزارتخانه تحمیل می کنند.
اگرچه آقای رئیسی وارث اقتصادی با 
مشکات عدیده بود، اما درعین حال برنامه 
ایشان هم حل این مشکات بود و به همین 
واسطه رأی مردم را جلب کرد. یقیناً ایشان 
در انتخاب مدیران، حل گرانی و تورم و 
نحوه اجرای برنامه های توسعه و پیشرفت 
کشور مختار بوده و هست. ناگفته پیداست 
اگر در این شرایط می بینیم خودرو در جاده 
گرانی می تازد، نتیجه ناتوانی مدیران در 
تشخیص به موقع وضعیت بازار خودرو اتخاذ 

تدابیری برای جلوگیری از وقوع آن است.
چهار ماه پیش سخنگوی وزارت صمت 
به مردم هشدار داد خودرو نخرند چون 
یک میلیون خودروی صفرکیلومتر راهی 
بازار می شود و قیمت ها سقوط می کند. حال 
خودرو نه تنها ارزان نشد که با انفجار قیمتی 
مواجه شد. چه کسی پاسخگوی ضرر و 
زیانی است که مصرف کنندگان به واسطه 
توصیه های وزارت صمت خودرو نخریدند؟ 
چنین توصیه هایی که دقیقاً خاف آن 
رخ می دهد به قدری اعتماد عمومی را 
می سوزاند که محال است بتوان به سادگی 
اعتماد ازدست رفته را به مردم بازگرداند. 
شرایط خودرو در زمان وزارت آقای فاطمی 
امین دقیقاً تداعی کننده شرایط بورس در 

سال ۹۹ و در زمان دولت قبل است.
کسانی که دستی بر مدیریت اقتصادی 
دارند خوب می دانند مدیران وزارت صمت 
دانسته یا ندانسته چه بایی بر سر قیمت ها 
آورده و چه اعتمادی از مردم را در مسیر 
سیاست های اشتباهشان سوزانده اند. این 
در حالی است که برنامه اقتصادی آقای 
رئیسی عبور از رویه های ناسالم در اقتصاد 
و مدیریت کشور بود. برنامه ای خوب که به 
خاطر عدم حضور تیم اقتصادی مناسب، در 
حال فراموشی است. لذا پیشنهاد برادرانه 
این جانب به جناب آقای رئیسی، استمرار 
بازبینی جدی در تیم اقتصادی و رویه های 
جاری در بخش اقتصادی دولت است. 
بااینکه ریل گذاری خوبی برای اقتصاد کشور 
شده است اما تیم، تیمی نیست که بتواند در 
این مسیر حرکت کند. ابتای اقتصاد کشور 
به تورم مزمن موجب ضعیف شدن توان 
خرید خانوارهای کشور مخصوصاً افراد 
ضعیف و شهروندان با درامد ثابت می شود. 
باید تورم مزمن را مهار کرد. برای مهار تورم 
مزمن هم به افزایش تولید و سرمایه گذاری 
نیاز است و برای تحقق این امر هم به نیروی 
اقتصادی کارآمد، پرتوان و دارای تخصص 
و تجربه نیاز است. خصوصیاتی که در تیم 
اقتصادی فعلی مخصوصاً وزیر صمت کمتر 

مشاهده می شود. 

... ادامه از صفحه 1

سرمقاله
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 اخبـار اصفهـان  بـا محوریـت بازرگانـی شـرکت 
»توکاتـدارک« امضا قـرارداد با روسـیه توسـط شـرکت های 

»نسـوز تـوکا« و »نسـوز آذر« انجـام شـد.
شرکت های »نسوز توکا« و »نسوز آذر« با محوریت بازرگانی 
شرکت »توکاتدارک« در زمینه صادرات محصولات نسوز به 

روسیه قرارداد امضا کردند.
اخیراً و با راهبرد تعیین شده توسط هلدینگ توکافولاد و اباغ 
آن به شرکت های نسوز گروه توکافولاد به منظور ایجاد زمینه 

صادرات محصولات، خصوصاً به کشور روسیه و با سازوکار انجام 
شده در این خصوص، نمایندگان شرکت های نسوز توکا و نسوز 
آذر با محوریت بازرگانی شرکت توکاتدارک و نمایندگان هلدینگ 
روسی وابسته به صنایع متالوژی روسیه پس از پنج ماه بررسی های 
فنی، مطالعات بازار، مذاکره، رایزنی، دیدار و گفتگو، در خصوص 

صادرات محصولات نسوز به کشور روسیه قرارداد امضا کردند.
گروه  نسوز شرکت های  محصولات  ورود 

سرمایه گذاری توکافولاد به بازار روسیه

بنا بر این گزارش، این قرارداد با هدف ورود محصولات نسوز 
شرکت های گروه سرمایه گذاری توکافولاد به بازار کشور روسیه 

منعقد شده و قرار است در قالب یک برنامه ۵ ساله محقق شود.
هیئت نمایندگی روس پس از بازدید از کارخانجات، 
استانداردها و شیوه تولید و هم چنین انجام بررسی های فنی 
و کنترل کیفی محصولات، ضمن تائید استانداردهای کیفی 
محصولات نسوز گروه سرمایه گذاری توکافولاد، اقدام به 

انعقاد این قرارداد نمود.

با محوریت بازرگانی شرکت 
»توکاتدارک« انجام شد؛

امضا قرارداد 
با روسیه توسط 
شرکت های »نسوز 
توکا« و »نسوز آذر«
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اولین روزنـامه اقتصـادی دو زبانه استان اصفهان

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهوری 
از حمایت های زیرساختی و محتوایی برای شکل گیری 
کنسرسیوم های دانش بنیان در حوزه های قرآنی، رسانه و سبک 

زندگی خبر داد.
روح الله دهقانی در جمع شرکت های برتر فعال در حوزه های 
قرآنی، رسانه و سبک زندگی با بیان این که قرآن نوری است که 
افراد مأنوس با آن قطعاً و لاجرم از این نور سرشار بهره خواهند 
برد، عنوان کرد: این نور می بایست در زندگی جامعه به شکلی 
نوآورانه جاری و ساری شود. خداوند متعال در زمان پیامبر با 
زبان و شیوه ای فناورانه سخن می گوید؛ فناوری تفوق و برتری را 
به همراه می آورد و این مزیت بالا که خداوند با بشر با زبان فناوری 
سخن می گوید، نشان دهنده اهمیت و جایگاه والای نوآوری و 

فناوری در زندگی است.
دهقانی ادامه داد: یکی از ویژگی های فناوری تازگی و روزآمدی 
آن است و اگرچه اصل و اساس یک موضوع، ثابت باشد، اما باید 
با استفاده از فناوری، بروز و ظهور آن را متناسب با نیاز جامعه 
و مردم روزآمد کنیم. بیان و به جان نشاندن مفاهیم قرآنی و 
دینی نیز مبتنی بر فهم بشری در هر دوره، نیازمند بهره مندی از 

فناوری های روز است.
رئیس بنیاد ملی نخبگان، با بیان این که قرآن به مثابه چشمه 
سرشاری است که ما هرروزه با ارتقای فهم و درک و نگاهمان 
می توانیم دریافت های تازه ای از آن داشته باشیم، عنوان کرد: 
این آموزه ها زندگی هستند و متناسب با نیازهای زندگی، این 

برداشت ما از این چشمه سرشار تغییر می کند.

وی با تاکید بر این که حمایت از شرکت های فناور قرآنی و 
سبک زندگی در راستای ماموریت های معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری است ادامه داد: فناوری ها 
و نوآوری های قرآنی از چند بعد، محور و موضوع با مأموریت ها 
و رسالت معاونت علمی و فناوری هم خوانی دارد و نگرش 
فعالان این حوزه، صرفاً حمایتی نبوده و یک وظیفه در راستای 
مأموریت های این معاونت است. جمع شدن و پیوند شبکه ای 
از مخاطبان و فعالان حوزه نوآوری ها و فناوری های قرآنی به 

یکدیگر، تحول آفرینی خواهد کرد.
وی با بیان مثالی از عمق آموزه های دینی و ضرورت به کار بستن 
فناوری و نوآوری در کاربست این آموزه ها گفت و افزود: حدیث 
شریف کساء، در حقیقت یک نوآوری و یک شبکه اجتماعی 
هوشمند و کارآ بوده که جمع شدن و کنار هم بودن را که در 
فرهنگ دینی و ملی ما نیز بر آن تاکید شده، یادآوری می کند. 
از این دست ارزش ها در آموزه های دینی و قرآنی بسبار است 
اما تبیین و ترویج آن در جامعه امروزی نیازمند بهره مندی از 

فناوری و نوآوری است.

شکل گیری کنسرسیوم های دانش بنیان در حوزه 
قرآن و سبک زندگی

وی با اشاره به اهمیت جریان سازی به کمک ایجاد مجموعه های 
توانمند و بزرگ یکپارچه، عنوان کرد: تحول در حوزه نوآوری های 
قرآنی نیازمند شکل گیری یک کنسرسیوم از شرکت های نوآور 
قرآنی با نقش آفرینی فعالان این حوزه است. افراد اثرگذار 

شرکت ها در زیر سایه این کنسرسیوم تصمیم گیری ها و 
راهبردسازی ها را صورت می دهند و برای آینده این مسیر گام 
برمی دارند. در واقع به یک نهاد میان جی، تخصص گرا و هوشمند، 
نیاز داریم که به سایر شرکت های کوچک و نوورود این حوزه 
جهت دهد. معاونت علمی برای حمایت از چنین کنسرسیومی 

هیچ محدودیتی قائل نیست.
وی افزود: دستاوردها و محصولات چنین کنسرسیومی می تواند 
به بازارهای جهانی نیز راه پیدا کند و از آن جایی که شامل 
مجموعه ای بزرگ از توانمندی ها است، می تواند گام های 
بزرگی در ارتقای سبک زندگی و رسوخ آموزه های قرآنی به متن 
زندگی مردم بردارد. حمایت ها از چنین مجموعه ای شامل طیف 
گسترده ای از حمایت های مالی، حضور در نمایشگاه ها و ایجاد 

بازار خواهد بود.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهوری، با 
اشاره شکل گیری ابرشرکت های سبک زندگی و قرآنی به عنوان 
پیشتاز در عرصه کنسرسیوم های دانش بنیان گقت: این فضای 
گرد هم آمدن و تعامل می تواند راه گشا باشد و فرهنگ نادرست 
تک روی و حرکت های جداگانه می تواند از همین نقطه در حوزه 
قرآنی و سبک زندگی تحول یابد. اگر سبک زندگی سالم را با یک 
محتوای خوب و نوآورانه عرصه کنیم قطعاً جامعه نیز به خوبی 
از آن استقبال خواهد کرد. آمادگی این را داریم که از طرح های 
بزرگ حمایت کنیم و در قالب یک مرکز نوآوری بزرگ، زمینه 
را برای ایجاد بستر توسعه شرکت ها و استقرار فعالان کسب و 
کارهای مبتنی بر قران و سبک زندگی ایرانی اسلامی فراهم 

کنیم.

و  علمی  معاونت  میان  تعامل  درگاه  ایجاد 
توانمندی های فناورانه در حوزه دینی و قرآنی

مسعود حسنلو سرپرست ستاد توسعه فناوری های فرهنگی و نرم 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری 
نیز با اشاره به حمایت از نوآوری های نرم و فرهنگی عنوان کرد: 
تعدادی از مجموعه های پیشتاز و توانمند در حوزه نوآوری های 
فرهنگی، قرآنی و رسانه ای در این نشست گرد هم آمده اند تا 
ظرفیت های بازارسازی، خلق ارزش افزوده و اشتغال در این حوزه 

زندگی ساز و دارای ظرفیت بسیار بالا مورد بررسی قرار بگیرد.
وی هدف از برگزاری نشست مجموعه های دانش بنیان و نوآور 
حوزه قرآنی و رسانه ای را ایجاد یک درگاه ارتباطی میان معاونت 
علمی و زیست بوم این حوزه از فعالیت ها عنوان کرد و افزود: از 
مهم ترین رویکردهای این نشست، اتصال درگاه فعالیت های این 
مجموعه ها و ظرفیت هایشان به معاونت علمی است و تلاش 
داریم تا ظرفیت و توانمندی این شرکت ها در قالب اولویت های 

معاونت علمی، به نیازهای این حوزه پیوند بخورد.
حسنلو یک از دستاوردهای این شرکت ها را تبلیغ دین و سبک 
زندگی اسلامی و ایرانی با استفاده از روش های فناورانه و نوآورانه 
دانست و افزود: در همین راستا، حمایت از زیرساخت شرکت های 
نوآور یکی از اولویت های معاونت علمی است و حمایت از 
فناوری های نرم و فرهنگی نیز در همین راستا با جدیت دنبال 

می شود.

معاون علمی رئیس جمهور تاکید کرد؛

حمایت از 
کنسرسیوم های 
دانش بنیان در 
حوزه قرآن و سبک 
زندگی

داشتن کمی اضطراب، در روز مصاحبه شغلی بسیار 
رایج و طبیعی است. حتی اگر شما بدانید که برای 
یک شغل مورد نظر واجد شرایط می باشید. ملاقات 
با غریبه ها و کارفرما جدید در موقعیت در محیط تازه 
و ناآشنا و صحبت کردن در مورد خود می تواند: کمی 
برای ما اضطراب و استرس ایجاد کند همچنین، 
ارزیابی و قضاوت شدن بر اساس ظاهر، رفتار و 
توانایی خود در شغل و کار مورد نظر. همه این ها 
محرک هایی هستند تا ما کمی احساس اضطراب 
کنیم. با این حال، استراتژی هایی و راه کارهایی وجود 
دارد که می تواند به ما کمک کند تا بر اضطراب روز 
مصاحبه غلبه کنیم و یا آن ها به حداقل برسانیم. در 
ادامه به نکاتی اشاره خواهیم کرد، که به ما کمک 
می کند تا میزان اضطراب را در روز مصاحبه شغلی 

به حداقل برسانیم.

تغییر طرز فکر
سعی کنید قبل از مصاحبه به خود یادآوری کنید 
که این فقط یک مکالمه است، و فضای امنی برای 
صحبت کردن در مورد تجربه کاری خود و آن چه 
شما را به فردی عالی برای پیوستن به این سازمان 

تبدیل می کند. با این روش فکر کردن به مصاحبه 
ممکن است: به شما کمک کند فشار کمتری را 

احساس کنید.

به چالش کشیدن افکار منفی
اگر به این فکر می کنید، که ممکن است؛ من در 
این مصاحبه شغلی، موفق نخواهم شد. شما قبل از 
این که حتی به خود فرصت قبولی بدهید با افکار منفی 
از پیش تععین شده که توهمی بیش نیست خود را در 
موقعیت اضطراب و تنش قار می دهید. پس سعی کنید 
قبل از روز مصاحبه کمی با خود خلوت کنید. و سعی 
کنید با افکار و احساسات خود صادق باشید. آن ها 

شناسایی کنید و افکار منفی را روی کاغذ بیاورید.

مرور نکات پیش از روز مصاحبه
اگر این اولین مصاحبه شغلی شما است، می توانید 
مصاحبه  در  معمولًا  که  پرسش های  مطالعه  با 
استخدامی می پرسند. اطلاعات اولیه کسب کنید نا 
به شما کمک کند تا قبل از مصاحبه پیش زمینه ای از 
پرسش ها داشته باشید. این موضوع به شما کمک می 

کن تی با اضطراب کمتری به سؤالات پاسخ دهید.

به توانایی های خود اعتماد کنید
این موضوع مهم است که به تواناییهای خود 
اعتماد کنید همین موضوع به اعتماد به نفس شما 
می افزاید و به طور ناخودآگاه باعث می شود تا از 

اضطراب شما کم شود.

توجه و تمرکز به اطراف
به  شما  است  ر  قرا که  هنگامی 
روز  در  کننده  مصاحبه  پرسش های 
مصاحبه پاسخ دهید سعی کنید بیشترین 

رفرما  ا بر کلام کا تمرکز و توجه خود ر
نید به هر  شته باشید تا بتوا مصاحبه کننده دا
رامش  ز شما می شود با دقت و آ پرسشی که ا

بیشتری پاسخ دهید.

تغذیه
در روز مصاحبه سعی کنید از مصرف غذای 
سنگین و یا کافین زیاد جلوگیری کنید کافئین باعث 
می شود سطح هورمون کورتیزول شما بالا برود و در 
هنگام مصاحبه بیشتر احساس اضطراب و استرس 

کنید.

چند راهکار برای اضطراب قبل از مصاحبه شغلی؛

استراتژی های استخدام
ISFAHAN
NEWS یژه
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بنیلاد مللی نخبلگان بله تازگلی اقلدام بله اعللام فراخوانی 
در راسلتای حمایلت و توسلعه از رویدادهلای رقابتی مسلئله 

محور کلرده اسلت.
بنیاد مللی نخبگان بله عنلوان نهلاد حاکمیتی سیاسلت گذار 
و بلا هلدف ارتقلای »زیسلت بوم عللم - فنلاوری - اقتصلاد 
و مدیریلت« و افزایلش اثرگلذاری اجتملاع نخبگانلی 
کشلور بلر ایلن زیسلت بوم و بلا تأکیلد بلر جریان سلازی در 
فضلای دانشلجویی و دانش آموختلگان برتلر بلرای انجلام 
فعالیت هلای ناظلر بله حلل مسلائل، از توسلعه رویدادهلای 
رقابتلی مسلئله محور کله حلول مسلائل صنعلت و جامعله 
شلکل می گیرند، در قالب »طرح توسلعه رویدادهلای رقابتی 

مسلئله محور« حمایلت می کنلد.
در همیلن راسلتا، فراخلوان انتخلاب کارگلزار دبیرخانه طرح 
توسلعه رویدادهای رقابتلی مسلئله محور بنیاد مللی نخبگان 

از سلوی بنیاد مللی نخبگان اعلام شلده اسلت.
هلدف از ایلن فراخلوان، انتخلاب کارگلزاری مناسلب بلرای 
انجلام املور اجرایلی دبیرخانله این طلرح ماننلد »مذاکلره با 
صاحبان مسلائل )اعم از نهادهلای دولتی، صاحبلان صنایع و 
ترغیب آنلان بلرای ورود به طرح توسلعه رویدادهلای رقابتی 
مسلئله محور«، »یافتلن رویدادهلای رقابتلی مسلئله محور و 
ترغیلب برگزارکنندگان آن ها بلرای ورود به طلرح«، »یافتن 
مجموعه هلای دارای توانمندی برگلزاری رویدادهای رقابتی 
مسلئله محور و ایجاد ارتبلاط بین آن هلا و صاحبان مسلائل« 
و »اطلاع رسلانی گسلترده رویدادهلای در حال برگلزاری در 
چارچوب طرح، از طلرق مختللف و مؤثر به اجتملاع مخاطب 

و تشلویق آنان برای شلرکت در ایلن رویدادها« اسلت.

جزئیات طرح شهید بابایی
مسلئله محور  رقابتلی  رویدادهلای  توسلعه  طلرح 
)طلرح شلهید بابایلی(، بله منظلور ایجلاد فضلای پرنشلاط 
علملی و پژوهشلی در دانشلگاه ها، آشلنایی دانشلجویان و 
دانش آموختلگان بلا نیازهلا و مسلائل کشلور و ترغیلب آنان 
برای کار گروهی )از یک سلو( و حل مسلائل صنعلت و جامعه 
با اسلتفاده از توان اجتماع نخبگانی )از سلوی دیگر(، از سلال 

۱۳۹۹ از سلوی بنیلاد مللی نخبلگان اجرایلی شلده اسلت.
در این طرح برگلزار کننده رویلداد، مسلابقه ای علمی-تیمی 
میلان تیم هلای شلرکت کننده برگلزار می کنلد و تیم هلا در 
مدتی معیلن بلرای ارائه خط مشلی و راه حلل یک مسلئله در 
چارچلوب مقلررات رویداد بله رقابت بلا یکدیگلر می پردازند.

کمک به شبکه سلازی در اجتملاع نخبگانی و تسلهیل ارتباط 
میلان ایلن اجتماع بلا سلایر بخش هلای اجتماعلی و صنعتی 
و تشلویق نهادهلای دولتلی و غیردولتلی بله حل مشلکلات 
و مسلائل جامعله و صنعلت توسلط مسلتعدان برتلر از دیگلر 

اهلداف ایلن فعالیت اسلت.

وظایـف و تعهـدات کارگـزار بـرای اجـرای 
طرح رویدادهای رقابتی مسئله محور

کارگلزار پلس از عقلد قلرارداد متعهلد به انجلام وظایلف زیر 
اسلت:

مذاکلره بلا صاحبلان مسلائل )اعلم از نهادهلای دولتلی، 
صاحبلان صنایلع و ...( و ترغیلب آنلان بلرای ورود بله طلرح 
شلهید بابایلی، یافتلن رویدادهلای رقابتلی مسلئله محور و 
ترغیلب برگزارکننلدگان آن هلا بلرای ورود بله طلرح، یافتن 
مجموعه هلای دارای توانمندی برگلزاری رویدادهای رقابتی 
مسلئله محور و ایجلاد ارتبلاط بین آن هلا و صاحبان مسلائل، 
اطلاع رسلانی گسلترده رویدادهلای در حلال برگلزاری در 
چارچوب طرح، از طلرق مختللف و مؤثر به اجتملاع مخاطب 
و ترغیلب آنلان بلرای شلرکت در ایلن رویدادهلا، برگلزاری 
جلسلات شلورای راهبلری طلرح شلهید بابایلی و تنظیلم 
صورت جلسلات آن، با هماهنگی دبیر شلورا، هملکاری کامل 
با دبیلر شلورای راهبلری طلرح شلهید بابایلی و انجلام امور 
محولله از سلوی وی در چارچلوب طلرح، به منظلور پیشلبرد 
طلرح و نیل به اهلداف آن، پاسلخگویی تلفنلی و حضوری به 
مراجعلان و راهنمایی دقیق آنلان، تأمین نیروی انسلانی لازم 

بلرای انجلام وظایلف و مدیریلت املور ماللی دبیرخانه.
دارا بودن شلخصیت حقوقلی، دارا بلودن سلابقه فعالیت های 
مشلابه، برخلورداری از نیلروی انسلانی مناسلب بلا سلوابق 
اجرایی مرتبلط، برخورداری از دفتر کار مناسلب بلا تجهیزات 
کافلی و بسلترهای مناسلب ارائله خدملات، برخلورداری از 
تعامللات و ارتباطات گسلترده بلرای انجام شایسلته وظایف 

از مهمتریلن شلرایط اصللی برگزارکننده اسلت.

 فراخوان بنیاد ملی نخبگان برای 
توسعه رویدادهای رقابتی مسئله محور

برای انتخاب کارگزار اعلام شد؛

خبر اول

معلاون علملی، فنلاوری و اقتصلاد دانش بنیلان رییلس 
جمهور گفلت: حضلور شلرکتهای دانلش بنیلان در بورس 
سلودآور اسلت و باید این موضوع به مردم نشلان داده شود.

روح الله دهقانلی فیروزآبلادی در حاشلیه سلی و پنجمیلن 
نشسلت روسلای بنیادهلای نخبلگان اسلتانی افلزود: باید 
شلاخص هایی مانند شلرکت دانش بنیان در بلورس تعریف 
شلود تا مردم شلاهد بازده آنها در این بازار سلرمایه باشلند.

وی ادامله داد: بر همین اسلاس شلرکت های دانلش بنیان 
نیلز بلرای ورود به این بلازار لازم اسلت آموزش هلای لازم 
را فلرا گرفته و بر اسلاس بورس و شلاخص های آن توسلعه 

پیلدا کنند.
معلاون رییس جمهلور با اشلاره بله اینکله سلاز و کار ورود 

شلرکت های دانلش بنیلان به بلورس تکمیل شلده اسلت 
و نکتله مبهملی نلدارد، بیان کلرد: ویژگی بلازار سلرمایه و 
بورس شلفافیت مالی شلرکت ها اسلت و برای ورود به این 
عرصه سلختگیری های درسلتی از سلوی سلازمان بورس 

و اوراق بهلادر شلکل می گیلرد.
او گفلت: بسلیاری از شلرکت های دانلش بنیان به واسلطه 
اینکه ماهیلت آکادمیک داشلته اند، تاریخچه مالی شلفافی 
ندارند و لازم اسلت در این خصلوص فرآیندهایلی را انجام 

دهنلد.
دهقانلی فیروزآبلادی افلزود: از سلوی دیگلر بسلیاری از 
سلرمایه های خلرد و کوچلک در اختیلار ملردم اسلت کله 
می توانلد در موضلوع تأمیلن مالی جمعلی بلرای حمایت از 

شلرکت های دانلش بنیلان، شلکل گیلرد.
وی بلا اشلاره بله تفاهلم نامه ای کله بیلن معاونلت علمی، 
فنلاوری و اقتصلاد دانش بنیلان رییلس جمهلور و سلازمان 
بلورس و اوراق بهلادار بله امضلا رسلیده اسلت، ادامله داد: 
باور بله اینکه ایلن شلرکت ها سلودآور هسلتند بایلد برای 
ملردم رخ دهلد و از سلوی دیگلر معاونلت علملی ریاسلت 
جمهلوری نیلز نقلش فرهنگ سلازی و تسلهیل گلری در 

ایلن خصلوص دارد.
ایلن مقلام مسلئول بلا اشلاره بله سلی و پنجمین نشسلت 
روسلای بنیادهلای نخبلگان اسلتانی در مشلهد گفلت: 
برگلزاری ایلن نشسلت ها، حرکلت به سلمت تعالی اسلت 
زیلرا بنیلاد مللی نخبلگان علزم دارد تلا بنیلادی جدیلد بلا 

نگرش به نسلل جوان شلکل گیلرد تلا در نهایلت منجر به 
رشلد نخبلگان کشلور شلود.

دهقانلی فیروزآبلادی اظهار کلرد: کارهای تخصصلی باید 
در حیطله افلراد متخصلص قلرار گیلرد و بلر اسلاس ایلن 
رویکلرد، املور نخبلگان نیلز به عنلوان یلک اصلل باید به 
خلود نخبلگان سلپرده و ارزیابلی شلود و بلرای انجلام این 
موضلوع، دوللت و حاکمیلت در خدملت آنهلا خواهلد بود.

وی افزود: در دولت سلیزدهم سعی شده اسلت تا اشتباهات 
گذشلته در حلوزه نخبلگان تصحیلح شلود و بلا ایلن حال 
حرکت هلا و فعالیت هلای خوبلی کله از گذشلته آغاز شلده 
بلود، نیز ادامله پیلدا کنلد و در ادامله کارهلای نوینلی را به 

آن اضافله کند.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور:

حضور شرکت های دانش بنیان در بورس سودآور است
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